
SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2019 

Název obce:  Obec Srní 
Adresa  Srní 113, 341 92  Kašperské Hory 
IČ:  00256081 

v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme schválený závěrečný účet, společně se zprávou 
o přezkoumání hospodaření.  

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů (v celých tis.Kč)

Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek 
4010 Třída 1 - Daňové příjmy 11 510 23 206 22 883 
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 5 236 6 382 5 266 
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 8 600 8 152 
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 654 554 6 753 
4050 Příjmy celkem  25 400 38 742 43 054 
4200 Příjmy po konsolidaci 25 400 38 742 36 854 

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 19 722 34 589 38 730 
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 5 678 4 153 2 904 
4240 Výdaje celkem 25 400 38 742 41 634 
4430 Výdaje po konsolidaci 25 400 38 742 35 434 

4440 Saldo příjmů a výdajů 0 0 1 420 

Pozn: přílohou je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové skladby. 

2. Údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích

Obec hospodařila s majetkem v souladu se zákony a závaznými pravidly.  Při vnitřních ani externích kontrolách 
nebylo zjištěno, že by došlo k porušení pravidel hospodaření s majetkem. 

Stav finančních prostředků na bankovních účtech k 31.12. 2019: 
Základní běžné účty ÚSC 

Ostatní běžné účty (hospodářská činnost) 

Došlo k přírůstkům a úbytkům majetku, nejvýznamnější pohyby jsou uvedeny v přiložené tabulce 

POŘÍZENÍ MAJETKU: 
Označení majetku hodnota(tis.

Kč) 
pozn (nákup/prodej/bezúplatné 
nabytí/pozbytí/dar/….) 

Územní plán obce Srní (celk.hodnota 907 tis. Kč) 361 nákup DHM-dokončení 
Internetová prezentace Antýgl 61 nákup DHM 
dýchací přístroj Dräger PPS+masky 4 ks pro JSDH 173 nákup DHM 
dokončení komunikace Pod Spáleným Vrchem (v celk. 
hodnotě Kč 11 736 tis.) 319 nákup DHM 
stavební úpravy čp.113 Snížení energetické náročnosti 1 076 nákup DHM – bude pokračovat v r. 2020 
Královský dvorec Antýgl 1 027 nákup DHM – bude pokračovat v r. 2020 

ČSOB 27 157 541,52 
KB 11 775 007,76 
ČNB 2 973 722,23 
UNICREDIT 5 202 948,05 
Celkem 47 109 219,56 

ČSOB 2 105 337,79 
KB 868 236,59 
Celkem 2 973 574,38 



 
 
PRODEJ  MAJETKU: 
Označení majetku hodnota(tis.Kč) pozn (nákup/prodej/bezúplatné nabytí/pozbytí/dar/….) 
prodej pozemků 6 929 prodej DHM 
 
 
 
 
 
 
Nedošlo k žádným finančním operacím, které by bylo třeba uvádět, aby bylo možno zhodnotit finanční hospodaření. 
 
 
 
3. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu 
fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob 
 
Přijaté prostředky:            (v Kč) 
Položka Přijato Vyčerpáno Popis 

4111 29 000,00 13 712,00 Dotace na volby do Evropského parlamentu  
4112 65 400,00 65 400,00 příspěvek na výkon státní správy  
4122 13 000,00 13 000,00 Plzeňský kraj_Podpora IC  
4116 191 045,00 191 045,00 Ministerstvo životního prostředí-Kompenzace ztrát obcím na území NP  
4116 28 125,00  28 125,00 Dotace Úřad práce  
4122 10 000,00 10 000,00 Plzeňský kraj_odměna za třídění odpadu  
4122 151 000,00 0,00 Plzeňský kraj_Srní – výměna nefunkčních šoupat a armatur 

 
 
 
 
 
 
Poskytnuté prostředky:            (v Kč) 

Položka Poskytnuto Vyčerpáno Popis 

5229 20 000,00 20 000,00 Mikroregion Šumava _ Příspěvek na rozvoj turistické destinace  

5229 12 537,00 12 537,00 Mikroregion Šumava – Příspěvek na rozvoj turistické destinace Region Šumava  
5179 1 000,00 1 000,00 Mikroregion Šumava – členský příspěvek  
5229 60 000,00 60 000,00 Oblastní charista Sušice  
5192 3 000,00 3 000,00 zajištění plavecko běžeckého poháru  
5331 477 200,00 477 200,00 ZŠ a MŠ Srní  

5323 12 540,00 12 540,00 Plzeňský kraj-příspěvek na dopravní obslužnost  

5192 1 200,00 1 200,00 Římsko-katolická farnost-příspěvek na el.energii  

5229 5 000,00 5 000,00 SDH  
5179 2 100,00 2 100,00 Svaz šumavských obcí členský příspěvek  
5229 12 000,00 12 000,00 Spolek Karel Klostermann  
5229 2 000,00 2 000,00 Příspěvek Linka bezpečí  
5213 40 000,00 40 000,00 Zelené autobusy  
5229 3 000,00 3 000,00 Lesy ČR  

 
 
 
 
4.Hospodaření  organizací zřízených obcí 
(v tis.Kč) 
 
příspěvková organizace: ZŠ a MŠ Srní 
 

náklady     3 424 
výnosy     3 473 
hospodářský výsledek-zisk            49 

 
 
 
 



založené právnické osoby 

údaje v tis. Kč 

Autocamping Antýgl s.r.o. náklady   0 
výnosy   2 
hospodářský výsledek-zisk  2 

Technické služby obce Srní s.r.o. náklady   0 
výnosy   1 
hospodářský výsledek-zisk  1 

5.Tvorba a použití fondů (v tis.Kč)

Fond Stav k 1.1. Tvorba použití Stav k 31.12 

Fond obnovy vodohospodářského 
majetku 

50 3 000 0 3 050 

6. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání:

Přezkoumání hospodaření ÚSC Srní na základě zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí se uskutečnilo: 

Dílčí přezkoumání  proběhlo v období od 28.10.2019 do 15.11.2019, závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 
10.05.2020 do 04.06.2020. 

Při přezkoumání hospodaření za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10, odst. 3, písm. B a C Zákona 
420/2004 o přezkoumávání hospodaření ÚSC. 

Pozn: úplná zpráva o výsledku přezkoumání je přílohou závěrečného účtu. 

7. Návrh usnesení k závěrečnému účtu :

A1/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2019 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to 
bez výhrad.   

B/ OZ schvaluje účetní závěrku za rok 2019. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření výsledek s tím, že rozhoduje o 
jeho převodu na účet 432-Výsledek hospodaření předcházejících účetních období. 

vyvěšeno: 22. 6. 2020

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------- 
Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na úřední desce, ale jsou 
k dispozici v sídle obecního úřadu: 

• účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12,
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
• účetní výkazy obcí zřízených příspěvkových organizací a založených právnických osob



Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019 1/7 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis. IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515 e-mail: roman@benes-dane.cz

Audit – Daně – Účetnictví

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou auditorů České republiky, 
podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

pro územní samosprávný celek 

OBEC SRNÍ, IČ: 00256081 

za období od 1.1.2019 do 31.12.2019 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE

Statutární orgán územního samosprávného celku (dále jen „územní celek“): 

Starosta: Ing. Václav Veselý 

Místostarosta: Roman Hynek 

Osoby podílející se na přezkoumání hospodaření za územní celek: 

Ing. Václav Veselý – starosta obce 

Jana Totzauerová – účetní za firmu DaKan, s.r.o. 

Dana Heřmanová – pokladní obce 



Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019 2/7 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis. IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515 e-mail: roman@benes-dane.cz

Audit – Daně – Účetnictví

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

Auditor/auditorská společnost: 

BENEŠ & partners s.r.o., auditorská společnost č.opr. 515 

Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření územního celku: 

Bc. Roman Beneš, jednatel auditorské společnosti, auditor opr.č. 2199 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditor/auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením § 
4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo přezkoumání: 

Sídlo obecního úřadu územního celku: Srní 113 

Sídlo účetní firmy DaKan s.r.o.: Lhota u Plzně 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření  územního celku provedeno: 

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo ve dnech od 28.10.2019 do 15.11.2019 

Závěrečné přezkoumání proběhlo v období od 10.05.2020 do 04.06.2020 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o ročním 
hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a to: 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků,
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma

nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami,
e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze

zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům

obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále oblasti: 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem

dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019    3/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem. 
 
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) se ověřuje 
z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 
 
Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 
 
IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních výkazech, je 
odpovědný statutární orgán územního celku.  
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání 
hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními 
předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. 
V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání 
hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky 
přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 
 
V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u zakázky 
poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně 
vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere 
v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a 
významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního celku je 
uvedeno v samostatné příloze B, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci přezkoumání hospodaření 
územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které nejsou součástí tohoto označení. 
 



Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019 4/7 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis. IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515 e-mail: roman@benes-dane.cz

Audit – Daně – Účetnictví

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Závěr bez výhrad. 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku Obce Srní jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 
III. této zprávy.

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 
písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 
případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního 
celku jako celku. 

a) Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2018 nebyly zjištěny žádné chyby ani
nedostatky.
Není nutno reagovat na nápravná opatření.

b) Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2019 jsme nezjistili žádné méně závažné
chyby ve smyslu § 10 odst. 3 písm b) zákona č. 420/2004 o přezkoumávání hospodaření ÚSC.

c) Při přezkoumání hospodaření ÚSC Obce Srní za rok 2019 jsme nezjistili žádné chyby a
nedostatky ve smyslu § 10 odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 o přezkoumávání hospodaření
ÚSC.

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA § 10 odst. 4 písm a)

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů jsme 
nezjistili žádná rizika.  

Dluh územního celku k rozvahovému dni nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 
rozpočtové roky. 



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019    5/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU územního celku A PODÍL 
ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU územního celku § 10 odst. 4 písm b).  

 
Podíl relevantních pohledávek na rozpočtu       6,47% 

Rozpočtové příjmy po 

konsolidaci      36 112 132,79 

Pohledávky krátkodobé - splatné do 1 roku    2 335 343,61 

          
Podíl relevantních závazků na rozpočtu         3,26% 

Rozpočtové příjmy po 

konsolidaci      36 112 132,79 

Závazky krátkodobé - splatné do 1 roku     1 178 053,73 

          
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku   0,00% 

Hodnota majetku (brutto) - stálá aktiva     224 530 208,42 

Hodnota DHM a DNHM zastaveného dle LV, úvěrových či jiných smluv (brutto)  0,00 

          

          
Průměr příjmů rozpočtu za poslední 4 roky     35 543,06 

Výše celkových závazků k rozvahovému dni    0,00 

          
Podíl dluhů na průměru rozpočtových příjmů       0,00% 

§ 10/4/c relevantní dluhy nepřekročily 60% průměru 4 rozpočtových příjmů. 0,00 

 
 
Vyhotoveno dne 04.06.2020 
 
 
 

Auditorská společnost:  
BENEŠ & partners s.r.o.  
Oprávnění č. 515  
Zastoupená: Bc. Roman Beneš,  
jednatel a odpovědný auditor č.opr. 2199 

___________________________________ 
podpis a otisk razítka 

 
 
Zpráva projednána se statutárním orgánem územního celku a předána ve dvou vyhotoveních, 
Za územní celek:  Ing. Václav Veselý - starosta  
 
 
dne 04.06.2020.  
 
 
 _____________________________ 
 podpis a otisk razítka 
 



Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019 6/7 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis. IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515 e-mail: roman@benes-dane.cz

Audit – Daně – Účetnictví

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil 
Příloha B Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření  
Příloha C Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 

420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí. N/A popis 
obsažen ve zprávě.   

Příloha D Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k rozvahovému dni 
Příloha E Finanční výkaz – FIN 2 – 12 M k 31.12. 
Příloha F Stanovisko územního celku dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. bylo-li požadováno a 

vydáno. N/A nebylo požadováno ani vydáno. 

Příloha A 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření   s následujícími právními 
předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními: 
- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných

svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,
- vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění

státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů
dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti,

- zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
- zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích),
- zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

- zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a
souvisejícími prováděcími právními předpisy:
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími
právními předpisy:
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a

jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a
smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle
vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a

některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,
- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů,
- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve

znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů.

- nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev.



  

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019    7/7 
 

společnost zapsána u KS – OR Plzeň odd. C. vl. 15772, ZK 200tis.  IČ: 263 66 070, DIČ: CZ 263 66 070 
statutární zástupce:    Bc. Roman Beneš – auditor opr.č. 2199, daňový poradce osv.č. 3185 tel.: +420 379 734 386, fax: +420 379 734 488 
auditorská společnost opr.č. 515                e-mail: roman@benes-dane.cz 

Audit – Daně – Účetnictví         

Auditing – Tax – Accounting 

BENEŠ & partners  s.r.o. 
 Nádražní 315, CZ−34506 Kdyně 

 www.benes-dane.cz 

Příloha B 
Soupis dokumentace analyzované v rámci přezkoumání hospodaření Obce Srní za rok 2019: 
 
 
pořadí druh písemnosti popis 

1 Návrh rozpočtu dne 30.11.18 zveřejněn na úřední desce i elektronicky -sejmut 
15.12.18 

2 Rozpočtový výhled vydán na roky 2020 až 2022, zveřejněn 30.11.18 
3 Schválený rozpočet schválen zastupitelstvem 17.12.2018 / 3. zasedání 

4 Závěrečný účet za rok 2018 vydán 04.06.2019, schválen zastupitelstvem 10.06.2019, 
návrh zveřejněn 04.06.2019 

5 Rozpočtová opatření za rok 2019 celkem 11 realizovaných rozpočtových opatření 
6 Hlavní obratová kniha za rok 2019 k rozvahovému dni 31.12.2019 a k 30.09.2019 
7 Účetní deník za rok 2019 

8 Inventurní soupis majetku a 
závazků - inventarizace k rozvahovému dni 31.12.2019 

9 Rozvaha k rozvahovému dni 31.12.2019 a k 30.9.2019 
10 Výkaz zisku a ztrát k rozvahovému dni 31.12.2019 a k 30.9.2019 
11 Příloha účetní závěrky k rozvahovému dni 31.12.2019 a k 30.9.2019 

12 Výkaz hodnocení plnění 
rozpočti FIN 2-12 za měsíc 02 až 12 roku 2019 

13 Pokladní kniha za měsíc 01 až 12 roku 2019 
14 Pokladní doklady za měsíc 01 až 12 roku 2019 
15 Kniha faktur přijatých za měsíc 01 až 12 roku 2019 
16 Faktury přijaté za měsíc 01 až 12 roku 2019 
17 Faktury vydané za měsíc 01 až 12 roku 2019 
18 Bankovní výpisy k 31.12.2019 

19 Zápisy z jednání zastupitelstva 
vč. usnesení ze dne 08.04.; 29.05.; 20.06.; 14.10.; 16.12.2019 

20 Zápisy finančního výboru konáno 7x za rok: 15.1.; 12.3.; 21.5.; 21.6.; 19.8.; 7.10.; 9.12.2019 

21 Zápisy kontrolního výboru konáno 12x za rok: 2.1.; 6.2.; 6.3.; 3.4.; 15.5.; 5.6.; 3.7.; 7.8.; 4.9.; 
2.10.; 6.11.; 3.12.2019 

22 
Zápisy z pracovních 
neformálních jednání členů 
zastupitelstva 

za rok 2019 

23 Smlouvy o převodu majetku prodej / nákup nemovitostí - 3 smlouvy 

24 Výkaz zisku a ztrát založených 
SRO 

za rok 2019 za firmu Technické služby obce Srní s.r.o. a 
Autocamping Antýgl s.r.o.; ÚZ 2018 schválena OZ ze dne 
10.06.2019 

25 Výsledky zřízených org. ZŠ-MŠ účetní závěrka k 31.12.2019 

26 Kontrola hospodaření zříz.org. kontrola finančním výborem hospodaření ZŠ-MŠ za rok 2018 
proběhla dne 9.12.2019 

 
  
 



 Období: Od 1 do 12 / 2019

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

ÚSC, DSO a regionálních rad

(v Kč na dvě desetinná místa)

Ministerstvo financí

Obec Srní  (IČ: 00256081)Fin 2-12m

I. Rozpočtové příjmy

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

0000 1111 1 100 000,00 1 251 540,00 1 250 619,71Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 100%

0000 1112 50 000,00 50 000,00 33 293,91Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 67%

0000 1113 120 000,00 120 000,00 112 232,46Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 94%

0000 1121 1 000 000,00 1 050 000,00 1 045 643,33Daň z příjmů právnických osob 100%

0000 1122 5 000 000,00 16 072 480,00 16 072 480,00Daň z příjmů právnických osob za obce 100%

0000 1211 2 300 000,00 2 500 000,00 2 354 800,70Daň z přidané hodnoty 94%

0000 1334 0,00 10 000,00 7 196,30Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 72%

0000 1335 10 000,00 10 000,00 0,00Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0%

0000 1340 130 000,00 197 000,00 196 656,50Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, t 100%

0000 1341 5 000,00 5 000,00 450,00Poplatek ze psů 9%

0000 1342 850 000,00 945 000,00 943 785,00Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 100%

0000 1343 30 000,00 30 000,00 0,00Poplatek za užívání veřejného prostranství 0%

0000 1345 330 000,00 330 000,00 255 889,00Poplatek z ubytovací kapacity 78%

0000 1361 5 000,00 5 000,00 4 060,00Správní poplatky 81%

0000 1381 30 000,00 30 000,00 28 007,99Daň z hazardních her 93%

0000 1382 0,00 0,00 140,96Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hr *** %

0000 1511 550 000,00 600 000,00 577 561,63Daň z nemovitostí 96%

0000 2412 50 000,00 148 000,00 147 676,22Splátky půjčených prostředků od podnikatelských nefinančních 100%

0000 2420 0,00 250 275,00 0,00Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společnos 0%

0000 2460 0,00 165 700,00 165 700,00Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 100%

0000 4111 0,00 29 000,00 29 000,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy s 100%

0000 4112 62 000,00 65 400,00 65 400,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 100%

0000 4116 192 000,00 219 170,00 219 170,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100%

0000 4122 400 000,00 174 000,00 174 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100%

12 214 000,00 24 257 565,00 23 683 763,71Bez OdPa0000 **** 98%

2141 2111 5 000,00 5 000,00 140,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3%

2141 2112 2 100 000,00 2 150 000,00 2 148 654,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 100%

2 105 000,00 2 155 000,00 2 148 794,00Vnitřní obchod2141 **** 100%

2310 2111 800 000,00 981 000,00 980 338,90Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100%

2310 2324 0,00 11 000,00 10 760,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 98%

800 000,00 992 000,00 991 098,90Pitná voda2310 **** 100%

2321 2111 800 000,00 975 000,00 973 360,45Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100%

800 000,00 975 000,00 973 360,45Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 100%

2411 2111 200 000,00 200 000,00 188 276,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 94%

200 000,00 200 000,00 188 276,00Záležitosti pošt2411 **** 94%

3612 2111 10 000,00 10 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0%

3612 2132 150 000,00 150 000,00 91 436,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 61%

160 000,00 160 000,00 91 436,00Bytové hospodářství3612 **** 57%

3613 2111 30 000,00 30 000,00 14 574,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 49%

3613 2132 100 000,00 100 000,00 93 093,80Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 93%

3613 2139 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní příjmy z pronájmu majetku 0%

150 000,00 150 000,00 107 667,80Nebytové hospodářství3613 **** 72%

3634 2132 25 000,00 25 000,00 24 200,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 97%

25 000,00 25 000,00 24 200,00Lokální zásobování teplem3634 **** 97%

3639 2111 40 000,00 40 000,00 8 987,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22%

Strana 1 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:54



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

I. Rozpočtové příjmy

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

3639 2119 10 000,00 10 000,00 1 452,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 15%

3639 2131 400 000,00 400 000,00 266 160,45Příjmy z pronájmu pozemků 67%

3639 2132 350 000,00 350 000,00 110 363,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 32%

3639 3111 8 000 000,00 8 600 000,00 8 152 058,00Příjmy z prodeje pozemků 95%

8 800 000,00 9 400 000,00 8 539 020,45Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 **** 91%

3722 2111 20 000,00 20 000,00 1 822,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9%

20 000,00 20 000,00 1 822,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 **** 9%

3723 2119 10 000,00 10 000,00 160,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2%

10 000,00 10 000,00 160,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komun3723 **** 2%

3725 2111 50 000,00 50 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0%

50 000,00 50 000,00 0,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 **** 0%

3742 2212 0,00 5 000,00 4 450,00Sankční platby přijaté od jiných subjektů 89%

0,00 5 000,00 4 450,00Chráněné části přírody3742 **** 89%

6171 2111 50 000,00 50 000,00 9 163,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 18%

6171 2132 0,00 500,00 0,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 0%

50 000,00 50 500,00 9 163,00Činnost místní správy6171 **** 18%

6310 2141 16 000,00 25 500,00 25 401,58Příjmy z úroků (část) 100%

16 000,00 25 500,00 25 401,58Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 **** 100%

6330 4131 0,00 66 000,00 65 001,00Převody z vlastních fondů hospodářské (podnikatelské) činnos 98%

6330 4134 0,00 0,00 6 200 000,00Převody z rozpočtových účtů *** %

0,00 66 000,00 6 265 001,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 **** 9492%

6409 2329 0,00 200 000,00 0,00Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0%

0,00 200 000,00 0,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 **** 0%

25 400 000,00 38 741 565,00 43 053 614,890 111%

Strana 2 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:54



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

2141 5011 500 000,00 698 000,00 697 468,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 100%

2141 5031 125 000,00 185 000,00 183 986,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 99%

2141 5032 45 000,00 65 000,00 64 056,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 99%

2141 5134 0,00 3 000,00 2 461,00Prádlo, oděv a obuv 82%

2141 5137 0,00 34 000,00 33 263,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 98%

2141 5138 1 500 000,00 1 675 000,00 1 674 879,19Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 100%

2141 5139 160 000,00 60 000,00 33 319,80Nákup materiálu jinde nezařazený 56%

2141 5154 61 000,00 61 000,00 48 160,00Elektrická energie 79%

2141 5162 5 000,00 5 000,00 0,00Služby telekomunikací a radiokomunikací 0%

2141 5169 10 000,00 10 000,00 1 070,00Nákup ostatních služeb 11%

2141 5171 14 000,00 14 000,00 3 440,00Opravy a udržování 25%

2 420 000,00 2 810 000,00 2 742 102,99Vnitřní obchod2141 **** 98%

2212 6121 0,00 320 000,00 319 139,98Budovy, haly a stavby 100%

0,00 320 000,00 319 139,98Silnice2212 **** 100%

2221 5213 40 000,00 40 000,00 40 000,00Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům- 100%

40 000,00 40 000,00 40 000,00Provoz veřejné silniční dopravy2221 **** 100%

2292 5323 11 000,00 12 540,00 12 540,00Neinvestiční transfery krajům 100%

11 000,00 12 540,00 12 540,00Dopravní obslužnost2292 **** 100%

2310 5011 180 000,00 210 000,00 207 667,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 99%

2310 5031 45 000,00 52 000,00 51 693,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 99%

2310 5032 17 000,00 19 000,00 18 658,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98%

2310 5132 3 000,00 3 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0%

2310 5139 40 000,00 40 000,00 10 960,80Nákup materiálu jinde nezařazený 27%

2310 5151 60 000,00 80 000,00 66 709,45Studená voda 83%

2310 5156 6 000,00 7 000,00 6 567,00Pohonné hmoty a maziva 94%

2310 5169 160 000,00 160 000,00 147 726,98Nákup ostatních služeb 92%

2310 5171 1 300 000,00 1 300 000,00 1 232 599,94Opravy a udržování 95%

2310 5362 39 000,00 39 000,00 9 975,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 26%

2310 6121 200 000,00 209 000,00 208 120,00Budovy, haly a stavby 100%

2 050 000,00 2 119 000,00 1 960 677,17Pitná voda2310 **** 93%

2321 5011 180 000,00 208 500,00 208 398,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 100%

2321 5031 45 000,00 52 500,00 51 764,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 99%

2321 5032 17 000,00 19 500,00 18 711,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 96%

2321 5132 2 000,00 2 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0%

2321 5139 35 000,00 35 000,00 25 279,00Nákup materiálu jinde nezařazený 72%

2321 5154 213 000,00 303 000,00 303 599,00Elektrická energie 100%

2321 5156 8 000,00 8 000,00 6 569,00Pohonné hmoty a maziva 82%

2321 5169 170 000,00 170 000,00 131 406,43Nákup ostatních služeb 77%

2321 5171 150 000,00 150 000,00 109 301,53Opravy a udržování 73%

2321 6121 450 000,00 450 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0%

1 270 000,00 1 398 500,00 855 027,96Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 61%

2411 5011 258 000,00 260 000,00 259 867,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 100%

2411 5021 0,00 125 000,00 124 340,00Ostatní osobní výdaje 99%

2411 5031 64 500,00 98 500,00 92 900,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 94%

2411 5032 23 500,00 34 500,00 33 679,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98%

2411 5134 0,00 3 000,00 2 819,00Prádlo, oděv a obuv 94%

2411 5137 0,00 40 000,00 37 112,27Drobný hmotný dlouhodobý majetek 93%

2411 5139 0,00 3 000,00 2 669,00Nákup materiálu jinde nezařazený 89%

2411 5154 11 000,00 9 100,00 9 071,00Elektrická energie 100%

2411 5660 0,00 165 700,00 165 700,00Neinvestiční půjčené prostředky obyvatelstvu 100%

Strana 3 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:54



Obec Srní  (IČ: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

357 000,00 738 800,00 728 157,27Záležitosti pošt2411 **** 99%

3113 5136 0,00 1 000,00 508,00Knihy, učební pomůcky a tisk 51%

3113 5137 30 000,00 120 000,00 97 058,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 81%

3113 5139 20 000,00 20 000,00 4 015,00Nákup materiálu jinde nezařazený 20%

3113 5169 0,00 10 000,00 8 947,00Nákup ostatních služeb 89%

3113 5171 50 000,00 50 000,00 15 965,00Opravy a udržování 32%

3113 5331 450 000,00 477 200,00 477 200,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100%

550 000,00 678 200,00 603 693,00Základní školy3113 **** 89%

3399 5139 10 000,00 25 000,00 24 903,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100%

3399 5169 70 000,00 111 000,00 110 942,00Nákup ostatních služeb 100%

3399 5175 0,00 5 000,00 3 279,00Pohoštění 66%

3399 5194 20 000,00 32 000,00 30 369,00Věcné dary 95%

100 000,00 173 000,00 169 493,00Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků3399 **** 98%

3419 5021 16 000,00 19 000,00 18 005,00Ostatní osobní výdaje 95%

3419 5169 11 000,00 17 000,00 16 077,00Nákup ostatních služeb 95%

3419 5171 25 000,00 25 000,00 17 255,00Opravy a udržování 69%

3419 5192 3 000,00 3 000,00 3 000,00Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 100%

55 000,00 64 000,00 54 337,00U obcí podpora sportovních oddílů, výdaje na konání sportovních3419 **** 85%

3612 5169 85 000,00 85 000,00 83 471,00Nákup ostatních služeb 98%

3612 5171 106 000,00 106 000,00 77 468,70Opravy a udržování 73%

3612 5192 9 000,00 9 000,00 8 244,00Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 92%

200 000,00 200 000,00 169 183,70Bytové hospodářství3612 **** 85%

3613 5154 23 000,00 23 000,00 19 403,00Elektrická energie 84%

3613 5169 12 000,00 12 000,00 11 779,00Nákup ostatních služeb 98%

3613 5171 1 300 000,00 558 749,00 265 958,36Opravy a udržování 48%

3613 6121 3 600 000,00 1 456 500,00 1 076 417,12Budovy, haly a stavby 74%

4 935 000,00 2 050 249,00 1 373 557,48Nebytové hospodářství3613 **** 67%

3631 5021 10 000,00 10 000,00 6 000,00Ostatní osobní výdaje 60%

3631 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

3631 5154 90 000,00 90 000,00 67 466,00Elektrická energie 75%

3631 5171 30 000,00 30 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

3631 6121 28 000,00 28 000,00 27 101,00Budovy, haly a stavby 97%

160 000,00 160 000,00 100 567,00Veřejné osvětlení3631 **** 63%

3639 5137 0,00 96 000,00 95 690,64Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100%

3639 5139 299 000,00 299 000,00 20 408,00Nákup materiálu jinde nezařazený 7%

3639 5169 150 000,00 838 000,00 836 893,80Nákup ostatních služeb 100%

3639 5171 200 000,00 285 000,00 279 641,70Opravy a udržování 98%

3639 5178 341 000,00 341 000,00 340 452,00Nájemné za nájem s právem koupě 100%

3639 6119 200 000,00 436 000,00 434 995,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 100%

3639 6121 1 200 000,00 1 080 000,00 664 767,00Budovy, haly a stavby 62%

2 390 000,00 3 375 000,00 2 672 848,14Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 **** 79%

3721 5169 40 000,00 75 000,00 68 823,77Nákup ostatních služeb 92%

40 000,00 75 000,00 68 823,77Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 **** 92%

3722 5139 11 000,00 12 000,00 11 939,53Nákup materiálu jinde nezařazený 99%

3722 5169 239 000,00 239 000,00 227 749,49Nákup ostatních služeb 95%

250 000,00 251 000,00 239 689,02Sběr a svoz komunálních odpadů3722 **** 95%

3723 5169 20 000,00 20 000,00 18 152,03Nákup ostatních služeb 91%

20 000,00 20 000,00 18 152,03Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komun3723 **** 91%

3725 5169 160 000,00 170 000,00 153 540,40Nákup ostatních služeb 90%

Strana 4 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:54



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

160 000,00 170 000,00 153 540,40Využívání a zneškodňování komunálních odpadů3725 **** 90%

3745 5011 0,00 110 000,00 99 371,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 90%

3745 5021 120 000,00 212 000,00 211 781,00Ostatní osobní výdaje 100%

3745 5031 21 000,00 51 000,00 42 015,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 82%

3745 5032 8 000,00 23 000,00 15 217,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 66%

3745 5139 31 000,00 56 000,00 49 880,00Nákup materiálu jinde nezařazený 89%

3745 5156 0,00 3 000,00 1 365,00Pohonné hmoty a maziva 46%

180 000,00 455 000,00 419 629,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 **** 92%

5213 5903 0,00 20 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0%

0,00 20 000,00 0,00Krizová opatření5213 **** 0%

5512 5019 0,00 5 000,00 1 753,00Ostatní platy 35%

5512 5021 250 000,00 250 000,00 198 759,00Ostatní osobní výdaje 80%

5512 5123 0,00 16 000,00 15 848,00Podlimitní technické zhodnocení 99%

5512 5134 10 000,00 10 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv 0%

5512 5137 0,00 13 000,00 12 230,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 94%

5512 5139 10 000,00 41 000,00 40 403,00Nákup materiálu jinde nezařazený 99%

5512 5152 50 000,00 80 000,00 75 274,01Teplo 94%

5512 5154 30 000,00 30 000,00 29 833,00Elektrická energie 99%

5512 5156 50 000,00 50 000,00 42 099,00Pohonné hmoty a maziva 84%

5512 5167 0,00 30 000,00 29 400,00Služby školení a vzdělávání 98%

5512 5169 20 000,00 20 000,00 2 500,00Nákup ostatních služeb 13%

5512 5171 30 000,00 285 000,00 259 360,51Opravy a udržování 91%

5512 6122 0,00 173 000,00 173 000,00Stroje, přístroje a zařízení 100%

450 000,00 1 003 000,00 880 459,52Požární ochrana - dobrovolná část5512 **** 88%

6112 5023 882 000,00 882 000,00 875 698,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 99%

6112 5031 117 500,00 117 500,00 116 135,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 99%

6112 5032 79 500,00 79 500,00 76 795,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 97%

1 079 000,00 1 079 000,00 1 068 628,00Zastupitelstva obcí6112 **** 99%

6117 5021 0,00 9 130,00 9 130,00Ostatní osobní výdaje 100%

6117 5139 0,00 3 117,00 3 117,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100%

6117 5173 0,00 809,00 809,00Cestovné (tuzemské i zahraniční) 100%

6117 5175 0,00 3 170,00 3 170,00Pohoštění 100%

0,00 16 226,00 16 226,00Volby do Evropského parlamentu6117 **** 100%

6171 5011 380 000,00 530 000,00 519 859,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru 98%

6171 5021 20 000,00 20 000,00 15 148,00Ostatní osobní výdaje 76%

6171 5031 95 000,00 132 000,00 129 769,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 98%

6171 5032 35 000,00 48 000,00 46 874,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 98%

6171 5038 20 000,00 26 000,00 25 284,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 97%

6171 5041 3 000,00 3 000,00 1 107,00Odměny za užití duševního vlastnictví 37%

6171 5042 8 000,00 98 000,00 97 236,90Odměny za užití počítačových programů 99%

6171 5134 5 000,00 15 000,00 10 698,00Prádlo, oděv a obuv 71%

6171 5136 20 000,00 133 000,00 129 506,80Knihy, učební pomůcky a tisk 97%

6171 5137 20 000,00 41 000,00 36 014,44Drobný hmotný dlouhodobý majetek 88%

6171 5139 70 000,00 120 000,00 117 012,45Nákup materiálu jinde nezařazený 98%

6171 5152 300 000,00 405 000,00 404 846,00Teplo 100%

6171 5154 98 000,00 98 000,00 86 464,00Elektrická energie 88%

6171 5161 10 000,00 10 000,00 5 677,00Služby pošt 57%

6171 5162 60 000,00 75 000,00 69 336,31Služby telekomunikací a radiokomunikací 92%

6171 5166 52 000,00 52 000,00 46 669,00Konzultační, poradenské a právní služby 90%

6171 5167 5 000,00 15 000,00 10 359,25Služby školení a vzdělávání 69%

Strana 5 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený rozpočet Rozpočet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

6171 5169 400 000,00 850 000,00 811 906,53Nákup ostatních služeb 96%

6171 5171 200 000,00 100 000,00 13 166,39Opravy a udržování 13%

6171 5172 0,00 20 000,00 19 675,00Programové vybavení 98%

6171 5173 80 000,00 86 000,00 85 785,00Cestovné (tuzemské i zahraniční) 100%

6171 5175 10 000,00 15 000,00 10 472,00Pohoštění 70%

6171 5192 2 000,00 2 000,00 1 200,00Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady (část) 60%

6171 5194 1 000,00 1 000,00 1 000,00Věcné dary 100%

6171 5362 6 000,00 6 000,00 2 270,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 38%

1 900 000,00 2 901 000,00 2 697 336,07Činnost místní správy6171 **** 93%

6310 5163 30 000,00 32 000,00 31 478,74Služby peněžních ústavů 98%

30 000,00 32 000,00 31 478,74Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 **** 98%

6320 5163 100 000,00 140 000,00 138 609,00Služby peněžních ústavů 99%

100 000,00 140 000,00 138 609,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 **** 99%

6330 5341 0,00 60 000,00 56 229,00Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatelské) činnosti 94%

6330 5345 0,00 0,00 6 200 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům *** %

0,00 60 000,00 6 256 229,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 **** 10427%

6399 5362 1 500 000,00 2 148 070,00 1 613 946,30Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 75%

6399 5363 0,00 11 500,00 11 500,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům 100%

6399 5365 5 000 000,00 16 072 480,00 16 072 480,00Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům 100%

6 500 000,00 18 232 050,00 17 697 926,30Ostatní finanční operace6399 **** 97%

6402 5364 27 000,00 27 000,00 26 269,00Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferů poskytnu 97%

27 000,00 27 000,00 26 269,00Finanční vypořádání minulých let6402 **** 97%

6409 5179 4 000,00 4 000,00 3 100,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 78%

6409 5229 60 000,00 115 000,00 114 537,00Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organiz 100%

6409 5321 2 000,00 2 000,00 1 600,00Neinvestiční transfery obcím 80%

6409 5619 20 000,00 0,00 0,00Ostatní neinvestiční půjčené prostředky podnikatelským subje 0%

6409 5901 40 000,00 0,00 0,00Nespecifikované rezervy 0%

126 000,00 121 000,00 119 237,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 **** 99%

25 400 000,00 38 741 565,00 41 633 557,540 107%

Strana 6 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

III. Financování - třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8113 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8114 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených

8115 0,00 0,00 131 547,65Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účte

8117 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8118 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8123 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8124 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prost

8125 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účt

8127 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+)

8128 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8213 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8214 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prost

8215 0,00 0,00 0,00Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účte

8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8218 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8222 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8223 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8224 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prost

8225 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účt

8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8228 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00 0,00 -1 551 605,00Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

8902 0,00 0,00 0,00Nerealizované kurzové rozdíly (+/-)

8905 0,00 0,00 0,00nepřev.částky vyrov.schodek

8000 0,00 0,00 -1 420 057,35Financování

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

4010 11 510 000,00 23 206 020,00 22 882 817,49Třída 1 - Daňové příjmy

4020 5 236 000,00 6 381 975,00 5 266 168,40Třída 2 - Nedaňové příjmy

4030 8 000 000,00 8 600 000,00 8 152 058,00Třída 3 - Kapitálové příjmy

4040 654 000,00 553 570,00 6 752 571,00Třída 4 - Přijaté transfery

4050 25 400 000,00 38 741 565,00 43 053 614,89Příjmy celkem

4060 0,00 0,00 6 200 000,00Konsolidace příjmů

v tom položky:

4061 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4062 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4063 0,00 0,00 0,002227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4070 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

4080 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

4081 0,00 0,00 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

Strana 7 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

4090 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

4100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4110 400 000,00 174 000,00 174 000,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4111 0,00 0,00 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních r

4120 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

4130 0,00 0,00 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4140 0,00 0,00 6 200 000,004134 - Převody z rozpočtových účtů

4145 0,00 0,00 0,004145 - Převody mezi stat.městy

4146 0,00 0,00 0,004146 - Převody z vl.pokladny

4150 0,00 0,00 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4170 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4180 0,00 0,00 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4181 0,00 0,00 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad

4190 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

4191 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

4192 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

4193 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území j

4200 25 400 000,00 38 741 565,00 36 853 614,89Příjmy celkem po konsolidaci

4210 19 722 000,00 34 589 065,00 38 730 017,44Třída 5 - Běžné výdaje

4220 5 678 000,00 4 152 500,00 2 903 540,10Třída 6 - Kapitálové výdaje

4240 25 400 000,00 38 741 565,00 41 633 557,54Výdaje celkem

4250 0,00 0,00 6 200 000,00Konsolidace výdajů

v tom položky:

4260 2 000,00 2 000,00 1 600,005321 - Neinvestiční transfery obcím

4270 11 000,00 12 540,00 12 540,005323 - Neinvestiční transfery krajům

4271 0,00 0,00 0,005235 - Neinvestiční transfery regionálním radám

4280 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

4281 0,00 0,00 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

4290 0,00 0,00 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozp

4300 0,00 0,00 6 200 000,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

4305 0,00 0,00 0,005347 - Převody mezi stat.městy

4306 0,00 0,00 0,005348 - převody do vl.pokladny

4310 0,00 0,00 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům

4321 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4322 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4323 0,00 0,00 0,005368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4330 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

4340 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

4341 0,00 0,00 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá

4350 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

4360 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

4370 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

4371 0,00 0,00 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám

4380 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

4400 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

4410 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

4411 0,00 0,00 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám

4420 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

4421 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

4422 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

4423 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

4424 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

Strana 8 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

4430 25 400 000,00 38 741 565,00 35 433 557,54Výdaje celkem po konsolidací

4440 0,00 0,00 1 420 057,35Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci

4450 0,00 0,00 -1 420 057,35Třída 8 - Financování

4460 0,00 0,00 0,00Konsolidace financování

4470 0,00 0,00 -1 420 057,35Financování celkem po konsolidaci

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech Změna stavu 
bankovních účtů

Stav ke konci 
období

Počáteční stav k 
1.1.

6010 47 240 767,21 47 109 219,56 131 547,65Základní běžný účet ÚSC

6020 0,00 0,00 0,00Běžné účty fondů ÚSC

6030 47 240 767,21 47 109 219,56 131 547,65Běžné účty celkem (6010+6020)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové jednoty

7090 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:

7092 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7110 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7120 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7130 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

7140 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7150 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7160 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7170 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky :

7180 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7190 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7192 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7200 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7210 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7220 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

v tom položky:

7230 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7240 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7250 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7260 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

7290 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položky:

7291 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7292 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7300 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7310 0,00 0,00 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

7320 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7330 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7340 0,00 0,00 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

7350 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu

7360 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7370 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7380 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

7390 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7400 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

Strana 9 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Obec Srní    (IČ: 00256081)Fin 2-12m

7410 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7420 0,00 0,00 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům

7430 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7431 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7432 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7440 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7450 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

7460 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7470 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7480 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7490 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

7500 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7510 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7520 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

7530 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a reg. rad
Účelový 
znak

13101 28 125,004116

15291 191 045,004116

98348 29 000,004111

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, RR a DSO
Účelový 
znak

Nástroj ZdrojOdPa Položka

3613 6121 0,00 335 912,83 335 912,83106 1

3613 6121 0,00 335 912,82 335 912,82106 5

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 10 z 10Sestaveno: 30.01.2020 22:24:55



Období: Od 1 do 12 / 2019

Obec Srní    (IČ: 00256081)
ROZVAHA - BILANCE

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

AKT IVA AKTIVA CELKEM 279 026 078,36 61 986 023,41 217 040 054,95 226 359 511,19

A.      Stálá aktiva 224 530 208,42 60 590 644,63 163 939 563,79 173 892 182,95

A.I .   Dlouhodobý nehmotný majetek 1 363 472,00 302 906,00 1 060 566,00 655 507,00

A.I .1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012    

A.I .2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013    

A.I .3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014    

A.I .4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015    

A.I .5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 90 147,00 90 147,00 0,00 0,00018    

A.I .6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 273 325,00 212 759,00 1 060 566,00 109 377,00019    

A.I .7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 546 130,00041    

A.I .8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00051    

A.I .9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00035    

A.I I.  Dlouhodobý hmotný majetek 221 225 614,64 60 287 738,63 160 937 876,01 171 151 377,95

A.I I.1. Pozemky 883 636,64 0,00 883 636,64 884 372,18031    

A.I I.2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032    

A.I I.3. Stavby 189 547 845,36 42 293 380,00 147 254 465,36 139 052 824,25021    

A.I I.4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 25 629 631,93 15 735 247,20 9 894 384,73 10 913 711,23022    

A.I I.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025    

A.I I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 259 111,43 2 259 111,43 0,00 0,00028    

A.I I.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029    

A.I I.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 905 389,28 0,00 2 905 389,28 12 047 470,29042    

A.I I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00052    

A.I I.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 8 253 000,00036    

A.I II. Dlouhodobý finanční majetek 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00

A.I II.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00061    

A.I II.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062    

A.I II.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063    

A.I II.4. Jiné dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067    

A.I II.5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00068    

A.I II.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069    

A.I II.7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043    

A.I II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00053    

A.I V.  Dlouhodobé pohledávky 1 541 121,78 0,00 1 541 121,78 1 685 298,00

A.I V.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 1 513 313,78 0,00 1 513 313,78 1 657 490,00462    

A.I V.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464    

A.I V.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00465    

A.I V.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466    

A.I V.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469    

A.I V.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 27 808,00 0,00 27 808,00 27 808,00471    

B.      Oběžná aktiva 54 495 869,94 1 395 378,78 53 100 491,16 52 467 328,24

B.I .   Zásoby 709 788,48 0,00 709 788,48 648 197,17

B.I .1. Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00111    

B.I .2. Materiál na skladě 35 729,00 0,00 35 729,00 35 729,00112    

B.I .3. Materiál na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00119    

B.I .4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121    

B.I .5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122    

B.I .6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123    

B.I .7. Pořízení zboží 0,00 0,00 0,00 0,00131    

B.I .8. Zboží na skladě 674 059,48 0,00 674 059,48 612 468,17132    

B.I .9. Zboží na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00138    

B.I .10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139    

B.I I.  Krátkodobé pohledávky 3 545 122,52 1 395 378,78 2 149 743,74 2 345 368,12

B.I I.1. Odběratelé 1 179 109,90 577 290,20 601 819,70 892 652,60311    

B.I I.2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312    

B.I I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00313    

B.I I.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 448 940,51 0,00 448 940,51 225 768,64314    

B.I I.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315    

B.I I.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 828 734,98 818 088,58 10 646,40 286 177,52316    

B.I I.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317    

Strana 1 z 3Sestaveno: 19.02.2020 6:15:16



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

B.I I.8. Pohledávky ze sdílených daní 262 992,88 0,00 262 992,88 317 705,50319    

B.I I.9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 3 442,00335    

B.I I.10. Sociální zabezpečení 0,00 0,00 0,00 0,00336    

B.I I.11. Zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00337    

B.I I.12. Důchodové spoření 0,00 0,00 0,00 0,00338    

B.I I.13. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00341    

B.I I.14. Jiné přímé daně 0,00 0,00 0,00 0,00342    

B.I I.15. Daň z přidané hodnoty 10 458,85 0,00 10 458,85 24 848,43343    

B.I I.16. Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00344    

B.I I.17. Pohledávky za státním rozpočtem 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00346    

B.I I.18. Pohledávky za rozpočtem územních samosprávných 0,00 0,00 0,00 0,00348    

B.I I.23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361    

B.I I.24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00 0,00363    

B.I I.25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0,00 0,00 0,00369    

B.I I.26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00 0,00365    

B.I I.27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00 0,00367    

B.I I.28. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovanýc 12 540,00 0,00 12 540,00 10 340,00373    

B.I I.29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00 0,00 0,00375    

B.I I.30. Náklady příštích období 700 905,40 0,00 700 905,40 531 618,90381    

B.I I.31. Příjmy příštích období 47 393,00 0,00 47 393,00 10 138,00385    

B.I I.32. Dohadné účty aktivní 0,00 0,00 0,00 6 956,53388    

B.I I.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 42 797,00 0,00 42 797,00 35 720,00377    

B.I II. Krátkodobý finanční majetek 50 240 958,94 0,00 50 240 958,94 49 473 762,95

B.I II.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00251    

B.I II.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00253    

B.I II.3. Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00256    

B.I II.4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00244    

B.I II.5. Jiné běžné účty 0,00 0,00 0,00 0,00245    

B.I II.9. Běžný účet 2 973 574,38 0,00 2 973 574,38 2 099 637,74241    

B.I II.10. Běžný účet 0,00 0,00 0,00 0,00243    

B.I II.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 47 109 219,56 0,00 47 109 219,56 47 240 767,21231    

B.I II.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0,00 0,00 0,00236    

B.I II.15. Ceniny 66 054,00 0,00 66 054,00 55 263,00263    

B.I II.16. Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00262    

B.I II.17. Pokladna 92 111,00 0,00 92 111,00 78 095,00261    

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PAS IVA PASIVA CELKEM 217 040 054,95 226 359 511,19

C.      Vlastní kapitál 210 761 413,18 208 855 855,48

C.I .   Jmění účetní jednotky a upravující položky 160 506 998,38 170 873 172,48

C.I .1. Jmění účetní jednotky 108 880 618,74 108 880 618,74401    

C.I .3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 81 443 750,68 83 561 758,68403    

C.I .4. Kurzové rozdíly 0,00 0,00405    

C.I .5. Oceňovací rozdíly při změně metody -29 817 371,04 -29 817 371,04406    

C.I .6. Jiné oceňovací rozdíly 0,00 8 248 166,10407    

C.I .7. Opravy chyb minulých období 0,00 0,00408    

C.I I.  Fondy účetní jednotky 3 050 000,00 50 000,00

C.I I.1. Fond odměn 0,00 0,00411    

C.I I.2. FKSP 0,00 0,00412    

C.I I.3. RF 413 0,00 0,00413    

C.I I.4. RF ostatní 0,00 0,00414    

C.I I.5. FRIM 0,00 0,00416    

C.I I.6. Ostatní fondy 3 050 000,00 50 000,00419    

C.I II. Výsledek hospodaření 47 204 414,80 37 932 683,00

C.I II.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 9 271 731,80 17 537 110,28493    

C.I II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00431    

C.I II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 37 932 683,00 20 395 572,72432    

D.      Cizí zdroje 6 278 641,77 17 503 655,71

D.I .   Rezervy 0,00 0,00

D.I .1. Rezervy 0,00 0,00441    

D.I I.  Dlouhodobé závazky 23 859,00 23 859,00

D.I I.1. Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00451    

D.I I.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00452    

D.I I.3. Vydané dluhopisy 0,00 0,00453    

Strana 2 z 3Sestaveno: 19.02.2020 6:15:16



Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

D.I I.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 23 859,00 23 859,00455    

D.I I.5. Dlouhodobé závazky z ručení 0,00 0,00456    

D.I I.6. Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00 0,00457    

D.I I.7. Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00459    

D.I I.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00472    

D.I II. Krátkodobé závazky 6 254 782,77 17 479 796,71

D.I II.1. Krátkodobé úvěry 0,00 0,00281    

D.I II.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00282    

D.I II.3. Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00283    

D.I II.4. Jiné krátkodobé půjčky 0,00 0,00289    

D.I II.5. Dodavatelé 673 830,73 204 272,34321    

D.I II.6. Směnky k úhradě 0,00 0,00322    

D.I II.7. Krátkodobé přijaté zálohy 42 353,19 35 661,53324    

D.I II.8. Závazky z dělené správy a kaucí 0,00 0,00325    

D.I II.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00326    

D.I II.10. Zaměstnanci 282 213,00 272 107,00331    

D.I II.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00333    

D.I II.12. Sociální zabezpečení 102 879,00 89 994,00336    

D.I II.13. Zdravotní pojištění 48 882,00 43 203,00337    

D.I II.14. Důchodové spoření 0,00 0,00338    

D.I II.15. Daň z příjmů 0,00 0,00341    

D.I II.16. Jiné přímé daně 38 982,00 56 603,00342    

D.I II.17. Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00343    

D.I II.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní inst. 0,00 0,00345    

D.I II.19. Závazky ke státnímu rozpočtu 0,00 0,00347    

D.I II.20. Závazky k rozpočtům územních samosprávných celk 1 600,00 1 600,00349    

D.I II.27. Krátkodobé závazky z ručení 0,00 0,00362    

D.I II.28. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00363    

D.I II.29. Závazky z neukončených finančních operací 0,00 0,00364    

D.I II.30. Závazky z finančního zajištění 0,00 0,00366    

D.I II.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 0,00 0,00368    

D.I II.32. Přijaté zálohy na transfery 166 288,00 426 269,00374    

D.I II.33. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00375    

D.I II.35. Výdaje příštích období 19 730,00 6 710,80383    

D.I II.36. Výnosy příštích období 4 359 069,34 16 073 290,40384    

D.I II.37. Dohadné účty pasivní 489 288,51 239 259,64389    

D.I II.38. Ostatní krátkodobé závazky 29 667,00 30 826,00378    

0,00 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 3 z 3Sestaveno: 19.02.2020 6:15:16



Období: Od 1 do 12 / 2019

Obec Srní    (IČ: 00256081)
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 34 005 078,11 5 383 799,46 73 419 084,50 5 167 410,01

A.I .   Náklady z činnosti 28 961 632,37 5 334 936,58 56 739 040,06 5 131 855,08

A.I .1. Spotřeba materiálu 490 193,02 477 530,87 445 505,23 501 247,90501    

A.I .2. Spotřeba energie 1 032 297,84 350 616,33 1 015 751,39 322 045,91502    

A.I .3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503    

A.I .4. Prodané zboží 1 465 012,83 384 452,71 1 346 730,01 455 325,57504    

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506    

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507    

A.I .7. Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508    

A.I .8. Opravy a udržování 2 281 811,99 383 184,20 2 729 269,53 435 054,59511    

A.I .9. Cestovné 86 594,00 0,00 108 159,00 0,00512    

A.I .10. Náklady na reprezentaci 18 030,00 661,00 25 407,00 0,00513    

A.I .11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516    

A.I .12. Ostatní služby 3 137 309,00 846 011,15 2 722 924,32 821 063,23518    

A.I .13. Mzdové náklady 3 450 878,00 2 055 473,00 2 870 430,00 1 791 062,00521    

A.I .14. Zákonné sociální pojištění 958 435,00 695 447,00 742 516,00 607 978,00524    

A.I .15. Jiné sociální pojištění 25 284,00 0,00 20 887,00 0,00525    

A.I .16. Zákonné sociální náklady 113 000,00 87 599,00 91 220,00 91 066,00527    

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528    

A.I .18. Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00531    

A.I .19. Daň z nemovitostí 50,00 0,00 50,00 0,00532    

A.I .20. Jiné daně a poplatky 2 220,00 900,00 156 476,00 4 350,00538    

A.I .21. Vratky nepřímých daní 0,00 0,00 0,00 0,00539    

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541    

A.I .23. Jiné pokuty a penále 11 815,00 0,00 251,00 0,00542    

A.I .24. Dary 33 454,00 0,00 35 158,00 0,00543    

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544    

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00547    

A.I .27. Tvorba fondů 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00548    

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 4 744 216,50 0,00 4 712 311,09 0,00551    

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552    

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 237 916,00 0,00553    

A.I .31. Prodané pozemky 7 206 707,00 0,00 38 440 473,83 0,00554    

A.I .32. Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555    

A.I .33. Tvorba a zúčtování opravných položek 421 542,02 0,00 529 937,70 0,00556    

A.I .34. Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 28 326,00 0,00557    

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 325 270,35 52 124,08 365 570,00 95 418,66558    

A.I .36. Ostatní náklady z činnosti 157 511,82 937,24 113 770,96 7 243,22549    

A.I I.  Finanční náklady 31 478,74 48 862,88 31 268,17 35 554,93

A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561    

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562    

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563    

A.I I.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564    

A.I I.5. Ostatní finanční náklady 31 478,74 48 862,88 31 268,17 35 554,93569    

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prostř 653 177,00 0,00 576 296,27 0,00

A.I II.2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územn 653 177,00 0,00 576 296,27 0,00572    

A.V .   Daň z příjmů 4 358 790,00 0,00 16 072 480,00 0,00

A.V .1. Daň z příjmů 4 358 790,00 0,00 16 072 480,00 0,00591    

A.V .2. Dodatečné odvody daně z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00595    

B.      VÝNOSY CELKEM 44 018 292,01 4 642 317,36 91 533 587,04 4 590 017,75

B.I .   Výnosy z činnosti 12 521 144,80 4 641 733,78 43 721 693,55 4 589 622,06

B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00601    

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 1 856 309,28 4 195 297,62 1 722 356,92 4 179 672,88602    

B.I .3. Výnosy z pronájmu 479 007,36 0,00 744 124,12 0,00603    

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 1 783 011,58 442 533,59 1 764 407,66 409 946,82604    

B.I .5. Výnosy ze správních poplatků 4 450,00 0,00 900,00 0,00605    

B.I .6. Výnosy z místních poplatků 1 444 173,50 0,00 1 344 813,00 0,00606    

B.I .7. Výnosy ze soudních poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00607    

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 9 476,30 0,00 57 224,21 0,00609    

Strana 1 z 2Sestaveno: 19.02.2020 6:17:56



Položka SU
Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

Název Běžné období Minulé období

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641    

B.I .10. Jiné pokuty a penále 4 450,00 0,00 4 033,00 0,00642    

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643    

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644    

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného maj 0,00 0,00 0,00 0,00645    

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 400 000,00 0,00646    

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemků 6 928 631,00 0,00 37 650 980,00 0,00647    

B.I .16. Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00 0,00648    

B.I .17. Ostatní výnosy z činnosti 11 635,78 3 902,57 32 854,64 2,36649    

B.I I.  Finanční výnosy 7 226 539,14 583,58 37 626 066,11 395,69

B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00661    

B.I I.2. Úroky 25 401,58 583,58 15 955,34 395,69662    

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663    

B.I I.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 7 201 137,56 0,00 37 610 110,77 0,00664    

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665    

B.I I.6. Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669    

B.I V.  Výnosy z transferů 2 850 540,00 0,00 2 428 214,00 0,00

B.I V.2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územníc 2 850 540,00 0,00 2 428 214,00 0,00672    

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 21 420 068,07 0,00 7 757 613,38 0,00

B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 393 699,95 0,00 1 262 569,60 0,00681    

B.V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických oso 17 073 032,22 0,00 3 580 801,29 0,00682    

B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 361 002,38 0,00 2 323 355,50 0,00684    

B.V .4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685    

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 564 104,11 0,00 564 094,47 0,00686    

B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční 28 229,41 0,00 26 792,52 0,00688    

C.      VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospodaření před zdaněním 14 372 003,90 -741 482,10 34 186 982,54 -577 392,26

C.2 .   Výsledek hospodaření běžného úč.období 10 013 213,90 -741 482,10 18 114 502,54 -577 392,26

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 19.02.2020 6:17:56



Období: Od 1 do 12 / 2019

Obec Srní    (IČ: 00256081)
PŘÍLOHA   územní samosprávné celky, svazky obcí
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

POLOŽKA TEXT

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka použila účetní metodu způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě pokračovat 
ve své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Nejsou takové skutečnosti

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody, jejich použití je uloženo zákonem o účetnictví, byly uplatněny v zájmu zajištění věrného a 
poctivéoho obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Strana 1 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 90 487 575,75 465 806,48

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 21 769,27 0,00

P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 465 806,48 465 806,48

P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 91 0,00 0,00

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 92 0,00 0,00

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 93 0,00 0,00

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

Strana 2 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 95 0,00 0,00

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 96 0,00 0,00

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 97 0,00 0,00

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

978 0,00 0,00

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

979 0,00 0,00

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

Strana 3 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 99 0,00 0,00

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 487 575,75 465 806,48

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 5  zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

A.7. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

B.

B.1. Informace podle §66 odst.6 (TEXT)

B.2. Informace podle §66 odst.8 (TEXT)

Běžné MinuléDoplňující informace k položkám rozvahy C.I.1. Jmění účetní jednotky a C.I.3. Transfery 
na pořízení dlouhodobého majetku

Účet

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku"

2,00 3,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 40310 0,00 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 40320 2 118 008,00 2 118 008,00

Strana 4 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Hodnota

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 9 230,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 526 110,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

V rozvaze nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším komentářem. Došlo jen k 
běžným operacím, které jsou vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Ve výkazu zisku a ztráty nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším 
komentářem. Došlo jen k běžným operacím, které byly vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

Strana 5 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.A.II. Tvorba fondu 0,00

F.A.II.1. Základní příděl 0,00

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 0,00

F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravování 0,00

F.A.III.3. Rekreace 0,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

F.A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU

F.B.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.B.II. Tvorba fondu 0,00

F.B.II.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.II.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.II.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.II.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.II.5. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžncíh prostředků 0,00

F.B.II.6. Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním 0,00

Strana 6 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.B.II.7. Příjmy z prodeje majetku státu, s kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany 0,00

F.B.III. Čerpání fondu 0,00

F.B.III.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.III.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.III.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.III.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.III.5. Výdaje na reprodukci majetku 0,00

F.B.III.6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany 0,00

F.B.III.7. Ostatní čerpání 0,00

F.B.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.C.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.C.II. Tvorba fondu 0,00

F.C.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.C.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.C.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.C.II.4. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.C.II.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.C.II.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.II.7. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.C.II.8. Ostatní tvorba 0,00

F.C.III. Čerpání fondu 0,00

F.C.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.C.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.C.III.3. Doplnění fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele 0,00

F.C.III.4. Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.C.III.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.C.III.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.III.7. Ostatní čerpání 0,00

Strana 7 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.C.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.D.II. Tvorba fondu 0,00

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00

F.D.III. Čerpání fondu 0,00

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.D.III.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00

F.D.IV. Konečný stav fondu 0,00

Fond reprodukce majetku

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.E.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.E.II. Tvorba fondu 0,00

F.E.II.1. Zlepšený hospodářský výsledek 0,00

F.E.II.2. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.3. Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.4. Peněžní dary 0,00

F.E.II.5. Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a 
hmotného dlouhodobého majetku

0,00

F.E.II.6. Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem 
nebo děděním

0,00

Strana 8 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.E.II.7. Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného 
dlouhodobého majetku

0,00

F.E.II.8. Ostatní 0,00

F.E.III. Čerpání fondu 0,00

F.E.III.1. Financování pořízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00

F.E.III.2. Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.3. Pořízení hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.4. Úhrada přijatých úvěrů 0,00

F.E.IV. Konečný stav fondu 0,00

Investiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.F.II. Tvorba fondu 0,00

F.F.II.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.F.II.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00

F.F.II.3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0,00

F.F.II.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

F.F.II.5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

F.F.II.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.F.III. Čerpání fondu 0,00

F.F.III.1. Financování investičních výdajů 0,00

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.3. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 0,00

F.F.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

F.G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 50 000,00

F.G.II. Tvorba fondu 3 000 000,00

Strana 9 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

F.G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

F.G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

F.G.II.4. Ostatní tvorba fondu 3 000 000,00

F.G.III. Čerpání fondu 0,00

F.G.IV. Konečný stav fondu 3 050 000,00

Brutto Korekce Netto MinuléStavby - základní Účet Korekce

G. Stavby 021 189 547 845,36 42 293 380,00 147 254 465,36 139 052 824,25081

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 02110 858 451,00 229 904,00 628 547,00 639 287,0008110

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 02120 20 193 681,22 10 326 913,00 9 866 768,22 10 110 824,2208120

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 02130 29 469 856,79 5 733 386,00 23 736 470,79 24 247 910,7908130

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 02140 34 703 498,52 7 292 245,00 27 411 253,52 16 368 684,4108140

G.5. Jiné inženýrské sítě 02150 100 151 460,80 17 400 521,00 82 750 939,80 84 737 443,8008150

G.6. Ostatní stavby 02160 4 170 897,03 1 310 411,00 2 860 486,03 2 948 674,0308160

Brutto Korekce Netto MinuléPozemky - základní Účet

H. Pozemky 031 883 636,64 0,00 883 636,64 884 372,18

H.1. Stavební pozemky 03110 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 03120 11 466,06 0,00 11 466,06 11 466,06

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 03130 223 008,45 0,00 223 008,45 223 008,45

H.4. Zastavěná plocha 03140 23 971,70 0,00 23 971,70 23 971,70

H.5. Ostatní pozemky 03150 625 190,43 0,00 625 190,43 625 925,97

Strana 10 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléÚčet

Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 56410 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 56420 0,00 0,00

Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 7 201 137,56 37 610 110,77

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 66410 7 201 137,56 37 610 110,77

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66420 0,00 0,00

Strana 11 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

Běžné

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím 2,00

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.1.1. IČ účetní jednotky - věřitele 0,00

K.1.2. Název účetní jednotky - věřitele 0,00

K.1.3. IČ účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.1.4. Název účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.1.5. Datum poskytnutí garance 0,00

K.1.6. Nominální hodnota zajištěné pohledávky 0,00

K.1.7. Datum plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.1.8. Výše plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.1.9. Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance 0,00

K.1.10. Druh dluhového nástroje 0,00

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

K.2.1. IČ účetní jednotky - věřitele 0,00

K.2.2. Název účetní jednotky - věřitele 0,00

K.2.3. IČ účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.2.4. Název účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.2.5. Datum poskytnutí garance 0,00

K.2.6. Nominální hodnota zajištěné pohledávky 0,00

K.2.7. Datum plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.2.8. Výše plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.2.9. Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance 0,00

K.2.10. Druh dluhového nástroje 0,00

Strana 12 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 2,00

L.1. Projekt 0,00

L.2. Druh projektu 0,00

L.3. Datum uzavření smlouvy 0,00

L.4. Dodavatel - Obchodní firma 0,00

L.5. Dodavatel - IČ 0,00

L.6. Rok zahájení stavební fáze 0,00

L.7. Rok ukončení stavební fáze 0,00

L.8. Ocenění pořizovaného majetku dle smlouvy 0,00

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

L.9. t-4 0,00

L.10. t-3 0,00

L.11. t-2 0,00

L.12. t-1 0,00

L.13. Celkem 0,00

Platby za dostupnost

L.14. Počátek 0,00

L.15. Konec 0,00

L.16. t-4 0,00

L.17. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.18. t-3 0,00

L.19. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.20. t-2 0,00

L.21. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.22. t-1 0,00

L.23. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.24. Výdaje na pořízení majetku celkem 0,00

Další platby a plnění zadavatele

L.25. t-4 0,00

L.26. t-3 0,00

Strana 13 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

L.27. t-2 0,00

L.28. t-1 0,00

L.29. Celkem 0,00

Strana 14 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům 2,00 3,00

M.A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 0,00 0,00

M.A.1. PŘÍJMY CELKEM 0,00 0,00

M.A.1.I. Příjmy z daní 0,00 0,00

M.A.1.II. Příjmy ze sociálních příspěvků 0,00 0,00

M.A.1.III. Příjmy z transferů 0,00 0,00

M.A.1.III.1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.III.3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.III.5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 0,00 0,00

M.A.1.IV.1. Úroky 0,00 0,00

M.A.1.IV.2. Podíly na zisku 0,00 0,00

M.A.1.IV.3. Nájemné 0,00 0,00

M.A.1.IV.4. Jiné příjmy z vlastnictví 0,00 0,00

M.A.1.IV.5. Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu 0,00 0,00

M.A.1.IV.6. Správní poplatky 0,00 0,00

M.A.1.IV.7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 0,00 0,00

M.A.1.IV.8. Pokuty, penále a propadnutí 0,00 0,00

M.A.1.IV.9. Dary - běžné 0,00 0,00

M.A.1.IV.10. Dary - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.IV.11. Ostatní příjmy 0,00 0,00

M.A.2. VÝDAJE CELKEM 0,00 0,00

M.A.2.V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 0,00 0,00

M.A.2.V.1. Mzdy a platy peněžní 0,00 0,00

M.A.2.V.2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům 0,00 0,00

M.A.2.V.3. Sociální příspěvky 0,00 0,00

M.A.2.VI. Výdaje na nákupy zboží a služeb 0,00 0,00

Strana 15 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

M.A.2.VII. Výdaje na úroky 0,00 0,00

M.A.2.VII.1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru 0,00 0,00

M.A.2.VII.2. Ostatní výdaje na úroky 0,00 0,00

M.A.2.VIII. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční 0,00 0,00

M.A.2.IX. Výdaje na transfery 0,00 0,00

M.A.2.IX.1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.IX.3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.IX.5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.X. Výdaje na sociální dávky 0,00 0,00

M.A.2.X.1. Dávky sociálního zabezpečení 0,00 0,00

M.A.2.X.2. Dávky sociální pomoci 0,00 0,00

M.A.2.X.3. Sociální dávky zaměstnavatelů 0,00 0,00

M.A.2.XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 0,00 0,00

M.A.2.XI.1. Podíly na zisku 0,00 0,00

M.A.2.XI.2. Nájemné 0,00 0,00

M.A.2.XI.3. Ostatní výdaje - běžné 0,00 0,00

M.A.2.XI.4. Ostatní výdaje - kapitálové 0,00 0,00

M.B. PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIVIT 0,00 0,00

M.B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.1.I. Kulturní předměty 0,00 0,00

M.B.1.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00

M.B.1.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.2.I. Kulturní předměty 0,00 0,00

M.B.2.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00

M.B.2.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENĚŽNÍCH TOKŮ 0,00 0,00

Strana 16 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



POLOŽKA TEXT

M.D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

M.D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita 0,00 0,00

M.D.1.I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+) 0,00 0,00

M.D.1.II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-) 0,00 0,00

M.D.1.III. Poskytnuté půjčky (+) 0,00 0,00

M.D.1.IV. Splátky poskytnutých půjček (-) 0,00 0,00

M.D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů 0,00 0,00

M.D.2.I. Přijaté půjčky (+) 0,00 0,00

M.D.2.II. Splátky přijatých půjček (-) 0,00 0,00

M.D.2.III. Vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00

M.D.2.IV. Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,00

M.E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 0,00 0,00

Strana 17 z 17Sestaveno: 19.02.2020 6:28:25



Údaje o poskytnutých garancích

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2020 10:18:50

Název účetní jednotky: Obec Srní    
Sídlo:      Srní 113

  341 92  Kašperské Hory
Právní forma: územní samosprávný 

celek IČO : 00256081

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby:          
jana.totzauerova@dakan.cz, 774 983 573

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

     IČO pohledávkyzajištěnéHodnota

     účetní Datumní jednotky -Název účet

  jednotky - úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele garance

       1 6b6a652

Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění

     IČO DruhplněníDatum

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka garancev daném roce

      3 1098b8a874

t ručeníPředmě

11

FENIX, Výkaznictví 8.71.002 Strana 1 Tisk: 7.2.2020 11:09:59 



IČO: 00256081 Údaje o poskytnutých garancích (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Obec Srní sestavený k 31.12.2019 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

     IČO pohledávkyzajištěnéHodnota

     účetní Datumní jednotky -Název účet

  jednotky - úrokjistinacelkemposkytnutítelevěři

  věřitele garance

       1 6b6a652

Celková výšev daném roceručitelemVýše plnění

     IČO DruhplněníDatum

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíúrokjistinacelkemručitelemníkadluž

   dlužníka garancev daném roce

      3 1098b8a874

t ručeníPředmě

11

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.002 Strana 2 Tisk: 7.2.2020 11:09:59 



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2020 10:19:11

Název účetní jednotky: Obec Srní 
Sídlo: Srní 113

 341 92  Kašperské Hory
Právní forma: územní samosprávný 

celek IČO : 00256081

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
jana.totzauerova@dakan.cz, 774983573

  Základní údaje

fázeStavebníDodavatel

Datum

   Projekt RokRokIČOnázevjméno neboObchodní firma,uzavřeníDruh

ukončenízahájenísmlouvyprojektu

      1 765432

majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

pořizovaného

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

smlouvy

      1 1312111098

stupnostPlatby za do

v tom:v tom:v tom:

Výdaje naVýdaje naVýdaje na

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetkumajetkumajetku

      1 2120191817161514

zadavateleplněníplatby       aDalšístupnostPlatby za do

Výdaje nav tom:

pořízeníVýdaje na

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

celkemmajetku

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.71.002 Strana 1 Tisk: 7.2.2020 11:09:59 



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základní)

ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 26374102

Název a sídlo účetní jednotky
Autocamping Antýgl  s.r.o.

Srní 113

Kašperské Hory

34192Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 10.5.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: rekreační ubytování

Spisová značka: C 16287

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 42 0 42 42

C. Oběžná aktiva                        (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 42 42 42

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 42 42

A. Vlastní kapitál                        (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -273 -275

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 315 317

C. Závazky                                                       (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 315 317

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 26374102

Název a sídlo účetní jednotky
Autocamping Antýgl  s.r.o.

Srní 113

Kašperské Hory

34192Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM

Sestaveno dne: 10.5.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: rekreační ubytování

Spisová značka: C 16287

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  II. Tržby za prodej zboží 02 0 15

A. Výkonová spotřeba                                            (součet A.1. až A.3.) 03 0 15

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 0 15

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 2 26

  3. Jiné provozní výnosy 23 2 26

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 2 26

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 2 26

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 2 26

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 2 26

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 2 41

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



P Ř Í L O H A     K     Ú Č E T N Í    Z Á V Ě R C E   (číselné údaje v tis.Kč)

Obchodní firma Autocamping Antýgl
Právní forma společnost s ručením omezeným
Místo nebo sídlo podnikání Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
Adresa pro doručování Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
IČO 26374102
Den vzniku (zápisu do obch.rejstříku) 30.6.2004
Zápis do rejstříku (soud/oddíl/vložka) Krajský soud v Plzni, oddíl C, vl. 16287
Předmět činnosti (rozhodující) rekreační ubytování
Datum zahájení činnosti 30.6.2004

Účetní období 1.1.2019-31.12.2019
Rozvahový den 31.12.2019
Okamžik sestavení účetní závěrky: 10.5.2020

Účetní metody a zásady jsou použity v souladu se zákonem o účetnictví a s účetní vyhláškou.
Nedošlo k žádným odchylkám od těchto metod, proto není třeba vyčíslit vliv takových odchylek.

Oceňování:
Majetek v souladu se zákonem, tj. pořizovací cenou, případně reprodukční PC
Závazky v nominálních hodnotách
Odpisy rovnoměrné, dle odhadnuté životnosti
Opravné položky jen  k pohledávkám, pohledávky >1 rok po splatnosti = 50% UOP

pohledávky za dlužníky v insolvenci = 100% UOP
Přepočet cizí měny denní kurs ČNB, k rozvahovému dni přepočet dle kurzu ČNB
Reálná hodnota nepoužívá se

výše pohledávek, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše dluhů, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše pohledávek, které jsou kryty věcnými zárukami 0
výše dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami 0

výši záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům:
Kategorie orgánu: tis.Kč Podmínky, úrok, splátky, prominuto, zajištěno,…
řídících orgánů 0
kontrolních orgánů 0
správních orgánů 0

Náklady a výnosy, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem (§39/1/e)
Položka tis.Kč poznámka
takové položky se nevyskytují

Závazkové vztahy, které nejsou uvedeny v rozvaze (§39/1/f)
(tj. Pohledávky, dluhy, podmíněné závazkové vztahy, poskytnuté věcné záruky, penzijní závazky, závazky
vůči ÚJ v konsolidačním celku)
Takové vztahy nejsou.

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců: 0

Vlastní akcie/podíly: nejsou

Dne : 10.5.2020 Podpis stat.zástupce:

OBECNÉ ÚDAJE o účetní jednotce (§39/1/a)

Informace o použitých účetních metodách, zásadách a odchylkách od těchto metod (§39/1/b)



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základní)

ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 27970728

Název a sídlo účetní jednotky
Technické služby obce Srní  s.r.o.

113

Kašperské Hory

34192Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným

Sestaveno dne: 10.5.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní úklidové činnosti

Spisová značka: C 19341

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 18 0 18 18

C. Oběžná aktiva                        (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 18 18 18

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 18 18

A. Vlastní kapitál                        (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 -1 891 -1 892

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 1 909 1 910

C. Závazky                                                       (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 1 909 1 910

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové členění
v plném rozsahu

ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 27970728

Název a sídlo účetní jednotky
Technické služby obce Srní  s.r.o.

113

Kašperské Hory

34192Dle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným

Sestaveno dne: 10.5.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: Ostatní úklidové činnosti

Spisová značka: C 19341

V likvidaci: Ne

minulém

2

Označení Číslo

řádku
TEXT

a b c

Skutečnost v účetním období

běžném

1

  III. Ostatní provozní výnosy                                    (součet III.1 až III.3.) 20 1 19

  3. Jiné provozní výnosy 23 1 19

  * Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30 1 19

  ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 1 19

  ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 1 19

  *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 1 19

Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII: 56 1 19

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



P Ř Í L O H A     K     Ú Č E T N Í    Z Á V Ě R C E   (číselné údaje v tis.Kč)

Obchodní firma Technické služby obce Srní
Právní forma společnost s ručením omezeným
Místo nebo sídlo podnikání Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
Adresa pro doručování Srní 113, 341 92  Kašperské Hory
IČO 27970728
Den vzniku (zápisu do obch.rejstříku) 10.1.2007
Zápis do rejstříku (soud/oddíl/vložka) Krajský soud v Plzni, oddíl C, vl. 19341
Předmět činnosti (rozhodující) ostatní úklidové činnosti
Datum zahájení činnosti 10.1.2007

Účetní období 1.1.2019-31.12.2019
Rozvahový den 31.12.2019
Okamžik sestavení účetní závěrky: 10.5.2020

Účetní metody a zásady jsou použity v souladu se zákonem o účetnictví a s účetní vyhláškou.
Nedošlo k žádným odchylkám od těchto metod, proto není třeba vyčíslit vliv takových odchylek.

Oceňování:
Majetek v souladu se zákonem, tj. pořizovací cenou, případně reprodukční PC
Závazky v nominálních hodnotách
Odpisy rovnoměrné, dle odhadnuté životnosti
Opravné položky jen  k pohledávkám, pohledávky >1 rok po splatnosti = 50% UOP

pohledávky za dlužníky v insolvenci = 100% UOP
Přepočet cizí měny denní kurs ČNB, k rozvahovému dni přepočet dle kurzu ČNB
Reálná hodnota nepoužívá se

výše pohledávek, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše dluhů, které jsou splatné více než 5 let po rozvahovém dni (§39/1/d) 0
výše pohledávek, které jsou kryty věcnými zárukami 0
výše dluhů, které jsou kryty věcnými zárukami 0

výši záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům:
Kategorie orgánu: tis.Kč Podmínky, úrok, splátky, prominuto, zajištěno,…
řídících orgánů 0
kontrolních orgánů 0
správních orgánů 0

Náklady a výnosy, které jsou mimořádné svým objemem nebo původem (§39/1/e)
Položka tis.Kč poznámka
takové položky se nevyskytují

Závazkové vztahy, které nejsou uvedeny v rozvaze (§39/1/f)
(tj. Pohledávky, dluhy, podmíněné závazkové vztahy, poskytnuté věcné záruky, penzijní závazky, závazky
vůči ÚJ v konsolidačním celku)
Takové vztahy nejsou.

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců: 0

Vlastní akcie/podíly: nejsou

Dne : 10.5.2020 Podpis stat.zástupce:

OBECNÉ ÚDAJE o účetní jednotce (§39/1/a)

Informace o použitých účetních metodách, zásadách a odchylkách od těchto metod (§39/1/b)



Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01 ,2020 8:16:07 
Název účetnl jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srn!, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právnl forma: Pfíspěvková organizace 
Předmět činnosti : OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

Císlo 
položky Název položky 

AKTIVA CELKEM 

A. Stálá aktiva 

I. Dlouhodobý nchmolný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Soflware 

3. Ocenitelná préva 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 

5, Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6 . Osla ln i dlouhodobý nehmotný majetek 

7 . Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

9, Dlouhodobý nehmotný majolek určený k prodeji 

li. Dlouhodobý hmolný majetek 

1. Pozemky 

2. Kullurn[ předměty 

3. Stavby 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubo,y hm.m.věcl 

5, Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Ostatnl dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmolný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

1 O. Dlouhodobý hmotný majetek určený k p1odeji 

Ill. Dlouhodobý finančnl majetek 

1. Majetkové ůčasli v osobách s rozhodujicím vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3, Dluhové cenné papi,y držené do splatnosti 

5. Termínované v'olady dlouhodobé 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

IV, Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 

5, Ostatnl dlouhodobé pohledévky 

6 . Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfe,y 

FENIX, Výkaznictvl 8.71.003 

Syntetický 
účet 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

035 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

063 

068 

069 

462 

464 

465 

469 

471 

Strana 1 

1 I 

BRUTTO I 
1 606 105,83 

1090885,19 

1 090885,19 

1090885,19 

2 I 3 4 

ůCETNI OBDOB! 

BĚŽNÉ 

I 
MINULÉ 

KOREKCE NETTO 

1 090 885, 19 515 220,64 400 636,66 

1090885,19 

1090885,19 

1090885,19 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



IČO: 70987-629 

ZŠ,a MŠ Srnl 

Číslo 
položky 

B. Obězna aktiva 

I. Zásoby 

1. Polizeni mateliálu 

2. Ma1e,iál na skladě 

3, l.lateliál na cestě 

4. Nedokončena výroba 

5. Polo1ovary vlastni výroby 

6. Výrobky 

7. Polizeni zbožl 

8. Zbožl na skladě 

9. Zboží na cestě 

10. Ostatnl zásoby 

li. Krátkodobé pohledávky 

1. Odběratelé 

Název položky 

4. Krétkodobé poskylnu1é zélohy 

5. Jiné pohlodavky z hlavni činnosli 

6. Poskytnuté névratné finanční výpomoci kré1kodobé 

9. Pohledavky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečeni 

11. Zdravotní pojiš1ěnl 

12. Důchodové spoleni 

13. Daň z plijmů 

14. Ostatnt daně, poplatky a jiná obdob,peněž ,plněni 

15. Daň z pfidané hodnoty 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vhld.instituce 

17. Pohledávky za vybranými ústledn,vlád. inslitucemi 

18. Pohledávky za vybranými mls1nlmi vlád.instilucemi 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na 1tansfery 

30. Náklady pliš1ích obdobl 

31. Plíjmy plišlich obdob! 

32. Dohadné účly aktivní 

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 

Ill. Krátkodobý finantnl majetek 

1. Ma)elkové cenné papíry k obchodování 

2, Dluhové cenné paplry k obchodování 

3, Jiné cenné paplry 

4. Termínované vklady krátkodobé 

5. Jiné běžné účty 

9. Béiný účet 

10, Běžný účel FKSP 

15. Ceniny 

16. Pení,e na cestě 

17. Pokladna 

FENIX. Výkaznictví 8.71.003 

Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 

Syntetický 
účet 

BRUTTO 

515 220,64 

111 

112 

119 

121 

122 

123 

131 

132 

138 

139 

15215,00 

311 

314 

315 8 241,00 

316 

335 1 674,00 

336 

337 

338 

341 

342 

343 

344 

346 

348 

373 

381 5 300,00 

385 

388 

377 

500 005,64 

251 

253 

256 

244 

245 

241 448 008,68 

243 50 935,96 

263 254,00 

262 

261 807,00 

Strana 2 

I 

I 

2 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2019 

I 3 4 

ÚCETNI OBDO81 

BĚŽNÉ 

I 
MINULÉ 

KOREKCE NETTO 

515 220,64 400 636,86 

15 215,00 14516.00 

8 241.00 7 642,00 

1 674,00 1 550,00 

5 300,00 5 324.00 

500 005,64 386 120,86 

448 008,68 345 378,90 

50 935,98 36 079,98 

254,00 429,00 

807,00 4 233,00 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



IČO: 70987/329 

Zša MŠ Srnl 

Císlo 
položky 

PASIVA CELKEM 

C. Vlastni kapitěl 

I 

Název položky 

I. Jmění účctnl jednotky a upravujicl položky 

1. Jměni účetni jednotky 

3. Transfery na po/ízeni dlouhodobého majetku 

4. Kurzové rozdíly 

5. Oceňovati rozdily pri prvotním použiti metody 

6. Jiné oceňovati rozdlly 

7. Opravy pfedcnazejíclch účetnlch obdob I 

li. Fondy účetnl jednotky 

1. Fond odměn 

2. Fond kullurních a sociálních potfeb 

3. Rezervnl fond tvofený ze zlepšeného výsl. hosp. 

4. Rezervní fond z ostatních titulů 

5, Fond reprodukce majetku, fond investic 

Ill. Výsledek hospodalenl 

1. Výsledek hospodařeni běžného účetnlho období 

2. Výsledek hospodafení ve schvalovacím fízenl 

3. Výsledek hospodalen i pledcllázejíclch účetn.obdob i 

D. Cízl zdroje 

I, Rezervy 

1. Rezervy 

li. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 

2. Prijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobě 

4, Dlouhodobé pfijaté zálohy 

7, Ostatní dlouhodobé závazky 

6. Dlouhodobě přijatě zálohy na transfery 

Ill. Králkodobě závazky 

1. K<álkodobé úvěry 

4, Jiné krátkodobě půjčky 

5. Dodavatelé 

7. Krátkodobé pnjalé zálohy 

9, Plijaté návratné finanční výpomoci krátkodobě 

10, Zaměstnanci 

11 . Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Soclálnl zabezpečení 

13. Zdravotní pojištění 

14. Důchodově sporenl 

15. Daň z plijmů 

16, Oslatnl daně, poplatky a jiná obdob, peněž.plnění 

17. Daň z pndaně hodnoty 

18. Závazky k osobám mimo vybraně vládní lns~tuce 

19, Závazky k vybraným ústledním vládním lnslitucím 

20. Závazky k vybraným mls1nim vládním institucím 

32 . Králkodobé pfijatě zálohy na transfery 

35. Výdaje ptiMích obdob i 

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 

Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 2 

(v Kč, s přesnost! na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31 .12.2019 

Syntetický ÚČETNI OBDOB! 
účet 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

515 220,64 400 636,86 

179 159,10 146 686, 12 

401 

403 

405 

406 

407 

408 

129 401,42 124 379,72 

411 36710,00 37 710,00 

412 55 757,96 39 627,96 

413 33 080,46 46 488,76 

414 1913,00 553,00 

416 

49 697,66 22 306.40 

49 697,68 22 306,40 

431 

432 

336 061,54 253 950,74 

441 

451 

452 

455 

459 

472 

336 061,54 253 950,74 

261 

289 

321 

324 

326 

331 180 924,00 135 673,00 

333 

336 73 802,00 55 686,00 

337 32 016,00 23 953,00 

338 

341 

342 35931,00 24 473,00 

343 

345 

347 

349 26,00 

374 

383 10 733,54 13 765,74 

Strana 3 Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



IČO: 70987.629 

ZŠ,a MŠ Srní 

Cislo 
položky 

I 

36. Výnosy plišlích období 

37. Dohadné ůlty paslvnl 

38. Oslalnl krátkodobé závazky 

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 

Název položky 

Rozvaha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 2 

Syntetický úCETNI OBDOB! 

účet 

384 

389 

378 

Strana 4 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

2 625,00 

Podpisový záznam: 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31 .12.2019 

I 
li -š~IATt:~SK,\ ŠKOi.A SR1', 

olm Klatovy, ptlspěvko\·i orgaolzncc 
Srnl IO, 341 92 Kalpmkč Hory 

IČO: 70987619 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



Výkaz zisku a ztráty 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený k 31.12.2019 
{v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8: 16:07 
Název účetní jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srnf, okres Klatovy, přlspěvková organizace 
Sídlo: Srnf 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

1 I 2 3 I 4 

ÚČETNI OBDOB! 

Číslo 
Název položky 

Syntetický BÉŽNÉ MINULÉ 
položky účet 

Hlavni činnost I Hospodá1ská 
Hlavní čiririost I Hospodářská 

činnost éiririost 

A. NÁKLADY CELKEM 3 423 567,23 3 089 771, 15 

I. Náklady z tionosti 3 423 567,23 3 089 771.15 

1. Spotřeba materiálu 501 83917,49 76 697,90 

2. Spotřeba energie 502 100 584,10 87 402,41 

3. Spotřeba j inych neskladovatelných dodávek 503 

4. Prodané zboži 504 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 

6. Aktivace oběžného majolku 507 

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 508 

8 . Oprall)' a udržováni 511 1 951,00 2 670,50 

9 . Cestovné 512 

1 O. Náklady na reprezentaci 513 

11 .Aklivace vnitroorganl,aČfllch služeb 516 

12. Ostatnl služby 518 255 511,64 297 959,84 

13. Mzdové náklady 521 2 185 620.00 1 913 460,00 

14. Zákonné soci.llni pojištěni 524 719 114.00 639 893,00 

15. Jiné sociál ni pojištěni 525 11 041,00 7 992,00 

16. Zákonné sociální náklady 527 62 589,00 47 620,50 

17. Jiné sociální náklady 528 

18. Daň silniční 531 

19. Daň z nemovitosti 532 

20, Jiné daně a poplatl<y 538 

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 

23. Jiné pokuty a penále 542 

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 543 

25. P,odaný materiál 544 

26. Manka a škody 547 

27. Tvorba fondů 548 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 

29 . Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 

30. Prodaný dlouhodobý hmolny majetek 553 

31 . Prodané po,en,ky 554 

32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 556 

34. Náklady z vy1azených pohledávek 557 

35. Náklady z d<obného dlouhodobého majetku 558 2 464 ,00 15 300,00 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 775,00 775,00 

li. Finanční náklady 

1. P,odané cenné papíry a podíly 561 

2. Úroky 562 

3. Kurzové ztráty 563 

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 

5. Ostatní finančnl náklady 569 

FENIX, Výkaznictví 8.71 .003 Strana 1 Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



IČO; 70987B29 

ZŠ ;;i MŠ Srní 

Číslo 
položky 

Ill. Náklady na lransfery 

Nazev položky 

1. Náklady vybraných ústl.vl.insli!uci na transfery 

2. Náklady vybraných misl.vl.institucí na lransfery 

V . Daň z plijmů 

1. Daň z plijmů 

2. Oodatetné odvody daně z plíjmů 

FEN!X, Výkaznictvl 8.71.003 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

Syntetický BÉŽNÉ 
účet 

2 

(v Kč, s p7esností na dvě desetinná mlsta) 

sestavený k 31 .1 2.2019 

3 I 4 

ÚČETNI OBDOBI 

MINULÉ 

Hlavni činnost I Hospodařska Hlavni činnost I Hospodalska 

571 

572 

591 

595 

Strana 2 

činnost činnost 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



IČO: 70987629 

ZŠ é1 MŠ Srní 

Cislo 
položky 

B. VÝNOSY CELKEM 

I. Výnosy z činnosti 

Název položky 

1. Výnosy z prodeje vlaslnlch výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

3 . Výnosy z pronájmu 

4. Výnosy z prodaného zboží 

8 . Jiné výnosy z vlastnlch výkonů 

9. Smluvnl pokuty a úroky z prodlení 

10, Jiné pokuty a penále 

11. Výnosy z vylazených pohledavek 

12. Výnosy z prodeje materiálu 

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

14. Výnosy z prodeje dlouhod, hm. maj. kromě pozemků 

15. Výnosy z prodeje pozemků 

16. čerpáni fondů 

17. Ostatní výnosy z činnosll 

li. Finanční výnosy 

1. Výnosy z prodeje cenných paplrů a podílů 

2. Úroky 

3. Kurzové zisky 

4. Výnosy z pleceněnl reálnou hodnotou 

6. Ostatní finančnl výnosy 

IV. Výnosy z transferů 

1. Výnosy vybraných ůstl.vlád .lnstitucl z transferů 

2. Výnosy vybraných misi.vlád.Instituci z transferů 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI 

1. Výsledek hospodarenl pled zdaněnlm 

2. Výsledek hospodarenl běžného účetnlho obdobl 

FENIX, Výkaznictvl 8.71.003 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1 I 

Syntetický BĚŽNĚ 
účet 

601 

602 

603 

604 

609 

641 

642 

643 

644 

645 

646 

647 

648 

649 

661 

662 

663 

664 

669 

671 

672 

Hlavni činnost 

3 473 264,91 

62414,70 

25 760,00 

36 554,70 

100,00 

42,21 

42,21 

3 410 808,00 

3 410 808,00 

49 697,68 

49 697,66 

I 

(v Kč, s p7esnostl na dvě desetinná mlsta) 

sestavený k 31 .12.2019 

2 3 I 
ÚCETNI OBDOBI 

Hospodářská 

činnost 

MINULÉ 

Hlavní činnost 

3 112 077,55 

56 366,00 

23 396,00 

32 770,00 

200,00 

30,55 

30,55 

3 055 681,00 

3 055 681,00 

22 306,40 

22 306,40 

I 

4 

Hospodářská 

činnost 

Podpisový záznam: ( ';( zAKLADNI ŠloLA A MAl ~ll~I\~ ~K• ,, , v~ /cilfrb-Klatovy, pflsphko1'4 ,,r~Dul/ l ' 

p Srul 10, 341 92 Kalpmké Hon 
1to: 70987629 

Strana 3 Tisk: 26.02.2020 11 :39:44 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
{v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 28.01.2020 8:52: 1 O 
Název účelní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srní. okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Pfedmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

A.1. lnfom1ace podle §7 odst.3 zěkona 

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip neptetržitého trvání. 

A.2. Informace podlo §7 odst.4 z~kona 

Účetní jednotka dodržuje vymezeni položek dle platné právní úpravy. 

A.3. Informace padlo §7 odst.5 zAkona 

Účetní jednotka účtuje na zá kladě rozhodnuti zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu. 
Účetní jednotka časově rozlišuje náklady a výnosy. Neni plátcem DPH . 
Organizace nemá vedlejší doplňkovou činnost, jen hlavni a žádný majetek neodepisuje. 

FENIX, Výkaznictvi 8.71.003 Strana 1 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2019 
{v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52:10 
Název účetnl jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Pflspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

A.4. Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podtozvahových úetů 

číslo Název položky 
položky 

P.1. Majetek a závazky účetnl jednotky 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 

3. Vyřazené pohledávky 

4. Vy/azené závazky 

5. Ostatnl majetek 

P.11. K,átkodobé podm. pohledávky z t,ansferů a krélkodobé podm. závazky z ltansferů 

1. Kl. podm. pohledávky z p1edfin. transferů 

2. Kt. podm. závazky z predfin. transferů 

3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 

4. Kt. podm. závazky ze zahran. transferů 

S. Ostatnl kt. podm. pohledévky z transferů 

6. Ostatní kr. podm. zavazky z ltansferů 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu uživánl majetku j inou osobou 

I. K1átkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 

2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku Jínou osobou 

3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užíváni maj.jinou os.na zál<.ladě sml. o výpůjčce 

4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užív~nl maj.jinou os.na zá~ladě sml. o výpůjčce 

5. K1átkodobé podmlněné pohl. z důvodu užíváni maj. jinou osobou z Jiných důvodů 

6. Dlouhodobé podmlněné pohl. z důvodu užíváni maj. jinou osobou z jiných důvodů 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podm lněné pohledávky ze smluv o ptodejl dlouhodobého majetku 

2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 

3. K,átkodobé podmíněné pohledávky z Jiných smluv 

4 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

5. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze sdílených dani 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k j iným zdrojům 

9. Ktátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

10. Dlouhodobé podmlněné úhrady pohledávek z p1íjalých zajištěni 

11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudnlch sporů , správ. rizenl a jiných lízeni 

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporu. správ. ri<eni a jiných lízeni 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z ltansferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancovaní transferů 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z p1edfinancovánl ttansferů 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 

4. Dlouhodobé podmlněné zévazky ze zahraničních transferů 

5. Oslalnl dlouhodobé podm lněné pohledávky z transferů 

6. Ostatnl dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

FENIX, Výkaznictvl 8.71 .003 Strana 2 

Pod 
rozvahový 

účet 

901 

902 

905 

906 

909 

911 

012 

913 

914 

915 

916 

921 

922 

923 

924 

925 

926 

931 

932 

933 

934 

939 

941 

942 

943 

944 

945 

947 

948 

951 

952 

953 

954 

955 

956 

ŮČETNI OBDOB! 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
{v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52: 10 
Název účetní jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Príspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEG 801020 
IČO : 70987629 

A.4. Informace podle §7 odsl.5 dkona o stavu ůčtú v knize podrozvahových účtů 

Císlo Název položky 
položky 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu ulíváni cizího majetku 

1. Krátkodobé podmlněné zavazky z opera~vniho leasingu 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z opetalivniho leasingu 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančnlho leasingu 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z finančního leasingu 

5, Krátk. podm. záv. z důvodu užlvánl cizího maJ. na základě smlouvy o výpůjčce 

6. Olouh. podm. záv. z dúvodu utlvánl cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 

7. Ktátk. podm. zév. z dúvodu ul.ivánl ciz. maj. nebo Jeho plevzetl z jin. důvodů 

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu ul.iváni ciz. maj. nebo Jeho plevzelí z jin. důvodů 

P.VII. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořiwni dlouhodobého majelku 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky ze smluv o polizenl dlouhodobého majolku 

3. Krátkodobé podmlněné závazky z jiných smluv 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky z j iných smluv 

5. Krétkodobé podmíněné závazky z p/ijatého kolalorélu 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z ptijalého kolalerélu 

7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. pledp. a dal§! činn. moci zákon„ výk. nebo soud. 

8. Dlouh.podm.záv. vypl. z prév. pledp. a dal!í činn . moci zákon„výk. nebo soud, 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 

11 . Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 

12. Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci oslatnlch 

13. Krátkodobé podmtněné závazky ze soudních sporů, spnlvnich l izenl a Jiných liz. 

14, Krátkodobé podmlněno závazky ze soudnlch sporů, správnlch lizenl a jínych iiz. 

P.VIII. Ostalnl podmíněná aktiva a oslalnl podmíněná pasiva a vyrovnávací ůčty 

1. Ostalní krátkodobá podmíněná aktiva 

2. Ostatní dlouhodobá podmlněná aktiva 

3. Ostatní kratkodobá podmíněná pasiva 

4. Oslatnl dlouhodobá podmlněná pasiva 

5. Vyrovnávacl účel k podrozvahovým účtům 

FENIX, Výkaznictvl 8. 71 .003 Strana 3 

Pod 
rozvahový 

účet 

961 

962 

963 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

975 

976 

978 

979 

961 

982 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 

ŮÓETNI OBDOB! 

BÉl'.NĚ I MINULÉ 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52:10 
Název účetnf jednotky: Základnf škola a Mateřská škola Srnl, okres Klatovy, přlspěvková organizace 
Sldlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

A,5, Informace podle § 18 odst. 3 plsm, b) d kona 

Účetní j ednotka j e zapsána v Obc hodním rejstříku pod spisovou znač kou P(546 u Kra jského soudu v Pl zni. 

FENtX, Výkaznictvl 8.71 .003 Strana 4 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 28.01 .2020 8:52: 1 O 
Název účetnl jednotky: Základní škola a Mateřská škola Sml, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEé 801020 
IČO : 70987629 

A.6. Informace podle§ 19 odsl.G zAkona 

Nenastaly žádné významné skutečnosti mez i cozvahovým dnem a okamžikem sestaveni účetní závěrky. 

FEN1X, Výkaznictví 8.71 .003 Strana 5 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:1 O 
Název účetní jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, přlspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právnl forma: Přlspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

B.1. Informace podle § 6$ odsl.6 

B.2. Informace podle§ 66 odst.S 

Organizace nemá tvořený fond investic . 

8,3, lnformaco podle§ 68 odst. 3 

Nenastaly žádné významně skutečnosti. 

FENIX, Výkaznictvl 8.71.003 Strana 6 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa} 

okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52:10 
Název účetní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srnl, okres Klatovy, přlspěvková organizace 
Sldlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právnl forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosli : OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

C. Ooplňujlcl Informace k položkám rozvahy ""C.1.1. Jměnl útetnl jodnolky"" a ""C.1.3. Transfery na polizenl d(ouhod.maJelku"" 

Číslo 
položky 

Název položky 

C.1. ZyÝšenl stavu tran sferů na polí zení dlouhodobého majetku za běžné útelnl obdob I 

C.2. Sníženi slavu transferú na pořízeni dlouhod.majelku ve věcné a časové souvislosti 

FENIX, Výkaznictví 8.71 .003 Strana 7 

ŮČETNl OBDOB! 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52: 1 O 
Název účetní jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srnl 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Přlspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

0.1. Počet Jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam toholo majolku 

0.2. Celková výměra fesnfch pozemkú s fesnfm porostem 

0.3. Výlle oceněni cefkovó výměry lesnlch pozemků s fesnfm porostem ve výlll 57 Kčlm2 

0 .4. Výměra lesnfch pozemků s les nim porostem oceněným j lnýrn zpúsobem 

0.5. Výlle oceněni !esnlch pozemků s Josnlm porostem oceněným Jiným způ,obom 

0.6. Průměrná vý!e oceněni výměry l••nlch pozemku s losnlm porostem oceněných jiným způsobem 

0,7. Komentář k oceněni fe,nlch pozemků jiným způsobem 

FENIX. Výkaznictví 8.71 .003 Strana 8 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:10 
Název účetnl jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srnl, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sldlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

E.1. Dopl~ujlci informace k položkám rozvahy 

K položce Doplňující informace 

8.11.32. vyčerpaná přimá dotace UZ 33353 - 2 9 01 326 Kč 

vyčerpaná dotace UZ 33076 - 32 282 Kč 

D.111.32. přijatá záloha přímé dotace UZ 33353 - 2 406 838 Kč 

přijatá dotace UZ 33076 - 32 310 Kč 

D.111.20. Na účtě 349 evidujeme vrnt l:u dotace 33076 ve výši 28 Kč 

FENIX, Výkaznictví 8. 71.003 Strana 9 

Cástka 

2 933 608, 00 Kč 

2 439 148,00 Kč 

28,00 Kč 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná místa) 
· okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52:10 

Název účelní jednotky: Základní škola a Mate/ská škola Srn[. okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sldlo: Srnl 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Prlspěvková organizace 
Predměl činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

E.2. Dopl~ujicl Informace k položk;lm výkazu zisku a zlrAty 

K položce Doplňující informace 

B.IV.2. Přispěvková organizace obdržela: 
NIV dotaci od MŠMT UZ 33353 - 2 901 326 Kč 
dotaci UZ 33076 - 32 310 Kč 
provozní příspěvek od zřizovatele - 477 200 Kč 
Přispěvková organizace vyčerpala: 
dotaci od MŠMT UZ 33353 - 2 901 326 Kč 
dotaci UZ 33076 - 32 282 Kč 
provozni přispěvek od zřizovatele - 427 502,32 Kč z něhož je tvořen hospodářský 
výsledek 49 697 , 68 Kč 

FENIX, Výkaznictví 8.71.003 Strana 10 

Částka 

6 771 946,32 Kč 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:1 O 
Název účetnl jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srnl 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Pfíspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ: 801020 
IČO : 70987629 

E,3, Dopl~ujicl informace k položkám plohledu o peněžnlch toclch 

K položce Ooplňujicí informace 

FENIX, Výkaznictvl 8.71,003 Strana 11 

Částka 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestavení: 28.01.2020 8:52:10 
Název účetnl jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Príspěvková organizace 
Předmět činnosti : OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

E.4. Oopl~ujicl Informace k polotkám plehledu o změn;lch vlastního kapilálu 

K položce Doplňující informace 

FENIX, Výkaznictví 8. 71 .003 Strana 12 

éastka 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestavení: 28.01 .2020 8:52:10 
Název účelní jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srnl, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srn! 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právnl forma: Příspěvková organizace 
P1edmět činnosti: OKEC 801020 
IČO : 70987629 

Fond kulturních a sociálnlch potřeb 

F. Dopl~ujícl inform•c• k fondům úl:etnl Jednotky 

Položka 

Číslo I 
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1 . 

A.li. Tvorba fondu 

1. Základní příděl 

2. Splátky půjček na bytové ůl:ely poskylnulých do konce roku 1992 

3. Néhrady škod a pojistná plněni od poji!ťovny vzlahujicl se 

k majetku pořízenému z fondu 

4. Peněinl a jiné dary určené do fondu 

5. Osfalnl tvorba fondu 

A.Ill. Cerpání fondu 

1. Půjčky na bytové ůl:ely 

2. Stravování 

3. Rekreace 

4. Kullura, tělovýchova a sport 

5. Sociélní výpomoci a půjčky 

6. Poskytnulé peněžnl dary 

7. Úhrada plíspěvku na penzijní plipojištěnl 

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

O. Ostalní užiti tondu 

A.IV. Konečný stav fondu 

FEN1X, Výkaznictví 8.71.003 

Název 

Strana 13 

BÉŽNÉ ŮČETN) 08D0B1 

39 627.96 

42 890,00 

42 890,00 

26 760,00 

14 760.00 

2 000,00 

10000,00 

55 757,96 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k31.12.2019 
(v Kč, s p7esnoslí na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:10 
Název účetní jednotky: Základni škola a Mateřská škola Srní, okres Klatovy, přispěvková organizace 
Sldlo: Srni 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

Rezervnl fond 

F. Oopll'lujlcl informace k fondům ůčelnl Jednotky 

Položka 

Císlo I Název 

O.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 

O.li. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospoda/eni 

2. Nespotlebované dotace z rozpočlu Evropské unie 

3. Nespotlebované dotace z mezinárodnlch smluv 

4. Peněžní dary- účelové 

5. Peněžnl dary - neúčelové 

6. Oslatni tvorba 

O.Ill. čerpáni randu 

t . Úhrada zhoršeného výsledku hospod aren I 

2. Ůh1ada sankci 

3. Posilenl fondu investic se souhlasem zfizovatele 

4. Ca sově p/eklenuli dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

5. Ostalni čerpáni 

O.IV. Konečný slav fandu 

FENIX, Výkaznictví 8. 71 .003 Strana 14 

BÉŽNÉ ůCETNI 0800B1 

47041.76 

24 506.40 

21 306.40 

3 200.00 

36 554.70 

36 554.70 

34 993.46 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:10 
Název účetní jednotky: Základní škola a Mate/ská škola Srní, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosli: OKEČ: 801020 
IČ:O : 70987629 

Fond investic 

F. Ooplňujicl Informace k fondům účetnl jodnotky 

Položka 

Číslo I Název 

F.1. PoMtečni stav fondu k 1.1. 

F.11. Tvorba fondu 

1. Peněžní prostledky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

prováděné podle zlizovatelem schváleného odpisového plánu 

2. Investiční přispěvek z rozpočlu zfizovatele 

3. lnvestitoí delace ze státních fondů a jiných vel. rozpočtů 

4. Ve výši ptíjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 

5. Peněini dary a ptispěvky od jiných subjeklů 

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictvl plispěvkové organizace 

7. Plevody z rezervního fondu 

F.llt. čerpáni fondu 

1. Potizeni a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, 

s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 

2. Úhrada invesličnich ůvěril nebo půjček 

3. Odvod do rozpočtu ztizovatele 

4. Navýšeni peněinlch prosl/edků u rčených na financování údržby a oprav majelku, 

k\ery plíspěvková organizace používá p10 svou činnost 

F .IV. Konečný stav fondu 

FENIX, Výkaznictví 8.71 .003 Strana 15 

BÉŽNÉ ÚČETNI OB0OB1 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52: 1 O 
Název účetnl jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srnl , okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srnl 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ: 801020 
IČO : 70987629 

Stavby 

G. Doplnujlct Informace k položce '"'A.11.3. Stavby"" výkazu rozvahy 

úCETNI OBDOB! 

Cislo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 

G .1. Bytové domy a by lové jednotky 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 

G.3. Jiné nebylové domy a nebylové jodnolky 

G.4. Komunikace a veřejné osvělleni 

G.5. Jiné in1.enýrské silě 

G.6. Ostalní stavby 

FENIX, Výkaznictvl 8.71 .003 Strana 16 Tisk: 26.02.2020 11:39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01 .2020 8:52:10 
Název účetní jednotky: Základnl škola a Materská škola Srnl, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sídlo: Srní 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti: OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

Pozemky 

H. Ooplňujicf Informace k položce '"'A.I1.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNI OBDOB[ 

Číslo 
položky Název položky BÉ2NÉ 

MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

H. Pozemky 

H.1. Stavební pozemky 

H,2, Lesní pozemky 

H.3. Zahrady, paslviny, louky, rybníky 

H.4. Zastavěná plocha 

H.5. Ostalni pozemky 

FENIX. Výkaznictví 8.71.003 Strana 17 Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31.12.2019 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 28.01 ,2020 8:52:1 O 
Název účetnl jednotky: Základní škola a Mateřská škola Srn!, okres Klatovy, příspěvková organizace 
Sldlo: Srn I 1 O 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti : OKEČ 801020 
IČO : 70987629 

I. Doplňujlcl Informace k položce '"'A,11.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztraty 

Číslo 
položky 

Název položky 

I. Náklady z pleceněni reálnou hodnolou 

1.1. Náklady z pleceněni reálnou hodnolou majelku určeného k prodeji podle§ 64 

1.2. Oslatni náklady z pleceněni reálnou hodnolou 

FENIX, Výkazniclvl 8.71.003 Strana 18 

ÚCETNI OBDOB( 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 



Příloha 

sestavená k 31 .1 2.2019 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 28.01.2020 8:52:10 
Název účetnl jednotky: Základnl škola a Mateřská škola Srnl, okres Klatovy, přlspěvková organizace 
Sldlo: Srnl 10 

341 92 Kašperské Hory 
Právní forma: Příspěvková organizace 
Předmět činnosti : OKEČ: 801020 
IČ:O : 70987629 

J. Ooplhujicl lnformaco k položco ""B.11.4. Výnosy z pleccněnl reálnou hodnotou"" výkazu zisku a zlrály 

Cislo 
položky 

Název položky 

J. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 

J.1. Výnosy z pleceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

J.2. Ostatní výnosy z pleceněnl reálnou hodnotou 

FENIX, Výkaznictvl 8.71.003 

Podpisový záznam: 

Strana 19 

ůCETNI OBDOB[ 

BÉŽNÉ I MINULÉ 

(1/ ~h_./· 

~l<LAl)8I SKolC,,,A' Í!SKÁ ŠKOLA SRN! 
okru l{Jafovy, pf/sp ková organl1ace 

Snil IO, 341 92 KaJpmké llory 
IČO: 70987629 

Tisk: 26.02.2020 11 :39:45 


	Návrh závěrečného účtu 2019
	SRNI 2019 zprava-prezkum s hlav
	12 2019 Srní FIN
	12 2019 Srní RO
	12 2019 Srní VZZ
	12 2019 Srní PRI
	Srní GAR a PAR
	UZ 2019 Autocamping Antýgl
	Rozvaha, 2019 Plný rozsah - Autocamping Antýgl
	Výkaz zisku a ztráty - druhové členění, 2019 Plný rozsah - Autocamping Antýgl
	Autocamping Antýgl- Příloha 12 2019

	UZ 2019 Technické služby obce Srní
	Rozvaha, 2019 Plný rozsah - Technické služby obce Srní
	Výkaz zisku a ztráty - druhové členění, 2019 Plný rozsah - Technické služby obce Srní
	Technické služby obce Srní_Příloha 12 2019

	ZŠ a MŠ Srní 12 2019

